

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
CEREALES - LEGUMBRES -SEMILLAS			
001-201	ALPISTE SEMILLAS X 2.5 KG	\$ 495.88	\$ 1,239.71
001-001	ALPISTE SEMILLAS X 25 KG	\$ 521.49	\$ 13,037.33
001-202	AMAPOLA SEMILLAS X 1 KG	\$ 16,035.44	\$ 16,035.44
001-002	AMAPOLA SEMILLAS X 25 KG	\$ 12,262.40	\$ 306,559.96
001-276	AMARANTO POPEADO X 1 KG	\$ 7,963.20	\$ 7,963.20
001-203	AMARANTO SEMILLAS X 1 KG	\$ 5,446.62	\$ 5,446.62
001-003	AMARANTO SEMILLAS X 25 KG	\$ 4,485.45	\$ 112,136.23
001-284	ARROZ BASMATI X 10 KG	\$ 11,713.08	\$ 58,565.38
001-280	ARROZ BLANCO 00000 (PULIDO) X 5 KG	\$ 1,258.00	\$ 6,290.00
001-080	ARROZ BLANCO 00000 (PULIDO) X 30 KG	\$ 1,036.00	\$ 31,080.00
001-248	ARROZ DOBLE CAROLINA X 5 KG	\$ 2,114.80	\$ 10,574.00
001-148	ARROZ DOBLE CAROLINA X 30 KG	\$ 1,741.60	\$ 52,248.00
001-004	ARROZ INTEGRAL BLUE BONET X 30 KG	\$ 1,008.00	\$ 30,240.00
001-204	ARROZ INTEGRAL BLUE BONET X 5 KG	\$ 1,224.00	\$ 6,120.00
001-181	ARROZ KOSHIHIKARI (PARA SUSHI) X 25 KG	\$ 1,680.00	\$ 42,000.00
001-281	ARROZ KOSHIHIKARI (PARA SUSHI) X 5 KG	\$ 1,904.00	\$ 9,520.00
001-286	ARROZ PARBOLIZADO X 5 KG	\$	\$
001-043	ARROZ YAMANI (PUNTO ROJO) X 25 KG	\$ 643.20	\$ 16,080.00
001-302	ARROZ YAMANI (PUNTO ROJO) X 5 KG	\$ 952.00	\$ 4,760.00
001-005	ARROZ YAMANI X 30 KG	\$ 1,330.00	\$ 39,900.00
001-205	ARROZ YAMANI X 5 KG	\$ 1,615.00	\$ 8,075.00
001-006	ARVEJAS ENTERAS X 25 KG	\$ 862.50	\$ 21,562.50
001-206	ARVEJAS ENTERAS X 5 KG	\$ 977.50	\$ 4,887.50
001-035	ARVEJAS PARTIDAS X 25 KG	\$ 1,519.17	\$ 37,979.33
001-235	ARVEJAS PARTIDAS X 5 KG	\$ 1,721.73	\$ 8,608.65
001-193	AVENA ARROLLADA FINA CEREALCOOP X 25 KG	\$ 1,841.62	\$ 46,040.40
001-295	AVENA ARROLLADA FINA MARCILLI X 3 KG	\$ 2,332.71	\$ 6,998.14
001-194	AVENA ARROLLADA GRUESA CEREALCOOP X 25 KG	\$ 1,841.62	\$ 46,040.40
001-296	AVENA ARROLLADA GRUESA MARCILLI X 3 KG	\$ 2,332.71	\$ 6,998.14
001-195	AVENA ARROLLADA INSTANT. CEREALCOOP X 20 KG	\$ 1,841.62	\$ 36,832.32
001-297	AVENA ARROLLADA INSTANT. MARCILLI X 3 KG	\$ 2,332.71	\$ 6,998.14
001-036	AVENA ARROLLADA INSTANTANEA SIN GLUTEN X 25 KG	\$ 2,817.75	\$ 70,443.75
001-196	AVENA FINA X 30 KG	\$ 1,583.85	\$ 47,515.50
001-197	AVENA GRUESA X 30 KG	\$ 1,780.50	\$ 53,415.00
001-198	AVENA INSTANTANEA X 30 KG	\$ 1,640.85	\$ 49,225.50
001-211	CAFE VERDE X 1 KG	\$ 19,777.70	\$ 19,777.70
001-012	CEBADA PERLADA X 30 KG	\$ 1,415.70	\$ 42,471.00
001-212	CEBADA PERLADA X 5 KG	\$ 1,604.46	\$ 8,022.30
001-013	CHIA SEMILLA X 25 KG	\$ 5,859.00	\$ 146,475.00
001-213	CHIA SEMILLA X KG	\$ 7,378.00	\$ 7,378.00
001-014	FARIÑA DE MANDIOCA X 25 KG	\$ 2,172.84	\$ 54,321.00
001-214	FARIÑA DE MANDIOCA X 5 KG	\$ 2,462.62	\$ 12,313.10
001-016	FECULA DE MANDIOCA X 25 KG	\$ 1,612.00	\$ 40,300.00
001-216	FECULA DE MANDIOCA X 2,5 KG	\$ 2,080.00	\$ 5,200.00
001-217	FECULA DE PAPA X 1 KG	\$ 4,307.74	\$ 4,307.74
001-017	FECULA DE PAPA X 25 KG	\$ 3,674.25	\$ 91,856.22
001-018	GARBANZOS SELECCIONADOS X 25 KG	\$ 960.00	\$ 24,000.00
001-218	GARBANZOS SELECCIONADOS X 5 KG	\$ 1,088.00	\$ 5,440.00
001-219	GERMEN DE TRIGO X 2.5 KG	\$ 2,288.17	\$ 5,720.42
001-019	GERMEN DE TRIGO X 40 KG	\$ 2,018.97	\$ 80,758.83
001-265	GIRASOL CON CASCARA X 2.5 KG	\$ 1,467.80	\$ 3,669.50
001-065	GIRASOL CON CASCARA X 20 KG	\$ 1,295.12	\$ 25,902.36
001-221	GIRASOL PELADO X 1 KG	\$ 3,684.98	\$ 3,684.98
001-021	GIRASOL PELADO X 22,68 KG	\$ 3,251.46	\$ 73,743.01
001-222	GLUTEN DE TRIGO X 2.5 KG	\$ 8,189.50	\$ 20,473.74
001-022	GLUTEN DE TRIGO X 25 KG	\$ 6,262.09	\$ 156,552.13
001-023	HARINA ABATI X 20 KG	\$ 806.82	\$ 20,170.40
001-223	HARINA ABATI X 5 KG	\$ 1,260.65	\$ 6,303.25
001-224	HARINA DE ALGARROBA TOSTADA X 1 KG	\$ 7,131.58	\$ 7,131.58
001-024	HARINA DE ALGARROBA TOSTADAS X 25 KG	\$ 6,292.57	\$ 157,314.22
001-285	HARINA DE ALGARROBA X 1 KG	\$ 5,950.00	\$ 5,950.00

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
001-124	HARINA DE ALGARROBA X 25 KG	\$ 5,100.00	\$ 127,500.00
001-225	HARINA DE ALPISTE X 1 KG	\$ 2,142.00	\$ 2,142.00
001-025	HARINA DE ALPISTE X 25 KG	\$ 1,890.00	\$ 47,250.00
001-026	HARINA DE ARROZ X 25 KG	\$ 1,214.23	\$ 30,355.75
001-226	HARINA DE ARROZ X 5 KG	\$ 1,423.58	\$ 7,117.90
001-227	HARINA DE ARVEJAS X 5 KG	\$ 1,001.01	\$ 5,005.03
001-008	HARINA DE ARVEJAS X 25 KG	\$ 883.24	\$ 22,081.01
001-037	HARINA DE AVENA INTEGRAL SIN GLUTEN X 25 KG	\$ 2,817.75	\$ 70,443.75
001-007	HARINA DE AVENA X 25 KG	\$ 1,910.68	\$ 47,766.92
001-207	HARINA DE AVENA X 5 KG	\$ 2,165.43	\$ 10,827.17
001-028	HARINA DE CENTENO X 25 KG	\$ 873.15	\$ 21,828.65
001-228	HARINA DE CENTENO X 5 KG	\$ 989.57	\$ 4,947.83
001-229	HARINA DE CHIA X 1 KG	\$ 1,844.90	\$ 1,844.90
001-029	HARINA DE CHIA X 25 KG	\$ 1,627.85	\$ 40,696.31
001-030	HARINA DE GARBANZOS X 25KG	\$ 1,248.97	\$ 24,979.35
001-230	HARINA DE GARBANZOS X 5 KG	\$ 1,175.50	\$ 5,877.50
001-032	HARINA DE LENTEJAS X 25 KG	\$ 1,357.40	\$ 33,934.89
001-232	HARINA DE LENTEJAS X 5 KG	\$ 1,591.43	\$ 7,957.15
001-231	HARINA DE LINO X 1 KG	\$ 2,657.87	\$ 2,657.87
001-031	HARINA DE LINO X 20 KG	\$ 2,345.18	\$ 46,903.50
001-294	HARINA DE MAIZ -COCCION RAPIDA- X 5 KG	\$ 850.00	\$ 4,250.00
001-094	HARINA DE MAIZ COCCION RAPIDA X 25 KG	\$ 680.00	\$ 17,000.00
001-262	HARINA DE MANI X 1 KG	\$ 1,785.00	\$ 1,785.00
001-062	HARINA DE MANI X 20 KG	\$ 1,575.00	\$ 31,500.00
001-233	HARINA DE QUINOA DESAPONIFICADA X 1 KG	\$ 1,272.96	\$ 1,272.96
001-033	HARINA DE QUINOA X 25 KG	\$ 873.60	\$ 21,840.00
001-288	HARINA DE SESAMO INTEGRAL X 1 KG	\$ 1,935.19	\$ 1,935.19
001-088	HARINA DE SESAMO INTEGRAL X 20 KG	\$ 1,707.52	\$ 34,150.35
001-034	HARINA DE SOJA X 25 KG	\$ 1,043.06	\$ 26,076.62
001-234	HARINA DE SOJA X 5 KG	\$ 1,182.14	\$ 5,910.70
001-087	HARINA DE TRIGO SARRACENO S/TACC X 10 KG	\$ 5,279.00	\$ 52,790.04
001-287	HARINA DE TRIGO SARRACENO X 1 KG	\$ 6,410.22	\$ 6,410.22
001-283	HARINA INTEGRAL X 5 KG	\$ 1,207.00	\$ 6,035.00
001-209	HARINA INTEGRAL AGROECOLOGICA 5 X 1 KG	\$ 1,853.00	\$ 9,265.00
001-009	HARINA INTEGRAL AGROECOLOGICA X 25 KG	\$ 1,350.00	\$ 33,750.00
001-185	HARINA INTEGRAL MOLCOL X 25 KG	\$ 1,065.00	\$ 26,625.00
001-238	LENTEJA X 5 KG	\$ 2,635.00	\$ 13,175.00
001-239	LENTEJA ROJA TURCA X 2.5 KG	\$ 4,388.00	\$ 10,970.00
001-039	LENTEJA ROJA TURCA X 25 KG	\$ 3,839.50	\$ 95,987.46
001-038	LENTEJA X 45.5 KG	\$ 2,325.00	\$ 105,787.50
001-241	LINO SEMILLAS X 1 KG	\$ 2,261.00	\$ 2,261.00
001-042	LINO SEMILLAS X 25 KG	\$ 1,995.00	\$ 49,875.00
001-242	LUPINES POROTOS X 1 KG	\$ 2,907.00	\$ 2,907.00
001-142	LUPINES POROTOS X 30 KG	\$ 2,362.50	\$ 70,875.00
001-091	MAIZ BLANCO PARTIDO X 25 KG	\$ 2,146.46	\$ 53,661.56
001-291	MAIZ BLANCO PARTIDO X 5 KG	\$ 2,432.66	\$ 12,163.29
001-044	MAIZ COLORADO PARTIDO X 25 KG	\$ 334.82	\$ 8,370.56
001-244	MAIZ COLORADO PARTIDO X 5 KG	\$ 379.47	\$ 1,897.33
001-045	MAIZ PISCINGALLO X 25 KG	\$ 895.05	\$ 22,376.25
001-245	MAIZ PISCINGALLO X 5 KG	\$ 1,014.39	\$ 5,071.95
001-246	MALTA MOLIDA X 2.5 KG	\$ 1,784.24	\$ 4,460.59
001-146	MALTA MOLIDA X 30 KG	\$ 1,469.37	\$ 44,081.10
001-047	MANI CRUDO BLANCO X 25 KG	\$ 1,879.80	\$ 46,995.00
001-247	MANI CRUDO BLANCO X 5 KG	\$ 2,130.44	\$ 10,652.20
001-049	MIJO PELADO X 30 KG	\$ 1,732.50	\$ 51,975.00
001-249	MIJO PELADO X 5 KG	\$ 1,963.50	\$ 9,817.50
001-301	MIX SEMILLAS DESAYUNO X 1 KG	\$ 3,862.40	\$ 3,862.40
001-052	POROTO COLORADO LIGHT CHICO X 25 KG	\$ 1,999.58	\$ 49,989.38
001-252	POROTO COLORADO LIGHT CHICO X 5 KG	\$ 2,317.19	\$ 11,585.93
001-056	POROTO NEGRO X 25 KG	\$ 1,990.66	\$ 49,766.44
001-256	POROTO NEGRO X 5 KG	\$ 2,256.08	\$ 11,280.39
001-257	POROTO PALLARES X 2.5 KG	\$ 6,807.68	\$ 17,019.21

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
001-057	POROTO PALLARES X 25 KG	\$ 5,940.48	\$ 148,512.00
001-058	POROTOS ADZUQUI X 25 KG	\$ 1,650.00	\$ 41,250.00
001-258	POROTOS ADZUQUI X 5 KG	\$ 1,870.00	\$ 9,350.00
001-089	POROTOS ALUBIA X 25 KG	\$ 2,459.73	\$ 61,493.25
001-289	POROTOS ALUBIA X 5 KG	\$ 2,787.69	\$ 13,938.47
001-251	POROTOS BOLITA X 5 KG	\$ 101.25	\$ 506.25
001-053	POROTOS DE SOJA X 25 KG	\$ 752.00	\$ 18,800.00
001-253	POROTOS DE SOJA X 5 KG	\$ 893.00	\$ 4,465.00
001-055	POROTOS MUNG X 25 KG	\$ 1,088.00	\$ 27,200.00
001-255	POROTOS MUNG X 5 KG	\$ 1,292.00	\$ 6,460.00
001-259	PSYLLIUM SEMILLAS X 1 KG	\$ 17,926.38	\$ 17,926.38
001-293	QUINOA NEGRA X 1 KG	\$ 7,156.76	\$ 7,156.76
001-292	QUINOA ROJA X 1 KG	\$ 8,611.61	\$ 8,611.61
001-261	QUINOA SEMILLA X 1 KG	\$ 9,754.42	\$ 9,754.42
001-061	QUINOA SEMILLA X 25 KG	\$ 8,606.83	\$ 215,170.72
001-264	SALVADO DE AVENA X 2.5 KG	\$ 2,420.30	\$ 6,050.76
001-064	SALVADO DE AVENA X 25 KG	\$ 2,165.43	\$ 54,135.84
001-266	SALVADO DE TRIGO GRUESO X 2 KG	\$ 764.24	\$ 1,910.60
001-066	SALVADO DE TRIGO GRUESO X 20 KG	\$ 842.91	\$ 16,858.22
001-263	SEMILLA DE ZAPALLO -ECONOMICA X 1 KG	\$ 10,592.05	\$ 10,592.05
001-267	SEMILLAS DE ZAPALLO X 1 KG	\$ 14,681.33	\$ 14,681.33
001-187	SEMILLAS DE ZAPALLO -ECONOMICA- X 25 KG	\$ 8,722.87	\$ 218,071.70
001-067	SEMILLAS DE ZAPALLO -PREMIUM- X 25 KG	\$ 12,090.51	\$ 302,262.66
001-068	SEMOLA DE TRIGO X 25 KG	\$ 1,573.35	\$ 39,333.64
001-268	SEMOLA DE TRIGO X 5 KG	\$ 1,910.49	\$ 9,552.45
001-269	SESAMO BLANCO X 1 KG	\$ 7,197.71	\$ 7,197.71
001-069	SESAMO BLANCO X 25 KG	\$ 5,927.52	\$ 148,188.10
001-270	SESAMO INTEGRAL X 1 KG	\$ 1,955.00	\$ 1,955.00
001-070	SESAMO INTEGRAL X 25 KG	\$ 1,725.00	\$ 43,125.00
001-271	SESAMO NEGRO X 1 KG	\$ 10,894.76	\$ 10,894.76
001-071	SESAMO NEGRO X 25 KG	\$ 8,972.15	\$ 224,303.78
001-278	SOJA TEXTURIZADA GRUESA X 2.5 KG	\$ 1,309.00	\$ 3,272.50
001-078	SOJA TEXTURIZADA GRUESA X 20 KG	\$ 1,155.00	\$ 23,100.00
001-072	TRIGO BURGOL FINO X 30 KG	\$ 1,681.93	\$ 50,457.75
001-272	TRIGO BURGOL FINO X 5 KG	\$ 1,906.47	\$ 9,532.33
001-073	TRIGO BURGOL GRUESO X 30 KG	\$ 1,682.18	\$ 50,465.25
001-273	TRIGO BURGOL GRUESO X 5 KG	\$ 1,906.47	\$ 9,532.33
001-074	TRIGO CANDEAL PELADO X 30 KG	\$ 1,294.72	\$ 38,841.60
001-274	TRIGO CANDEAL PELADO X 5 KG	\$ 1,572.16	\$ 7,860.80
001-275	TRIGO SARRACENO - SEMILLA X 1 KG	\$ 8,788.65	\$ 8,788.65
001-075	TRIGO SARRACENO - SEMILLA X 10 KG S/TACC	\$ 6,979.22	\$ 69,792.19
001-011	TRIGO SARRACENO COPOS (FLAKES) S/TACC X 10 KG	\$ 7,150.74	\$ 71,507.36
001-282	URUCUM SEMILLAS X 1 KG	\$ 30,251.47	\$ 30,251.47
001-186	URUCUM SEMILLAS X 25 KG	\$ 22,472.39	\$ 561,809.71

REPOSTERIA			
004-009	ARANDANOS ROJOS X 11.34 KG	\$ 11,971.00	\$ 135,751.15
004-001	AZUCAR INTEGRAL MASCABO X 15 KG	\$ 2,437.50	\$ 36,562.50
004-004	BANANA CHIPS DESHIDRATADA X 6.8 KG	\$ 12,591.76	\$ 85,623.94
004-002	BICARBONATO DE SODIO X 25 KG	\$ 1,875.43	\$ 46,885.81
004-003	CACAO AMARGO PREMIUM X 25 KG	\$ 11,503.25	\$ 287,581.23
004-005	CASCARILLA DE CACAO X 20 KG	\$ 5,571.21	\$ 111,424.21
004-006	COCO ESCAMAS X 11.34 KG	\$ 24,053.88	\$ 272,771.01
004-007	COCO RALLADO X 25 KG	\$ 7,548.22	\$ 188,705.55
004-008	GELATINA SIN SABOR X 25 KG	\$ 17,149.62	\$ 428,740.55
004-010	HARINA DE COCO X 25 KG	\$ 5,900.12	\$ 147,503.03

VARIOS			
005-108	SAL DEL HIMALAYA FINA (PAKISTAN) X 1 KG	\$ 2,654.44	\$ 2,654.44
005-008	SAL DEL HIMALAYA FINA (PAKISTAN) X 25 KG	\$ 2,069.48	\$ 51,737.03
005-109	SAL DEL HIMALAYA GRUESA (PAKISTAN) X 1 KG	\$ 3,621.00	\$ 3,621.00

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
005-009	SAL DEL HIMALAYA GRUESA (PAKISTAN) X 25 KG	\$ 3,195.00	\$ 79,875.00

ESPECIAS PREMIUM GRANEL					
006-003	AJO EN POLVO X 25 KG	\$	3,380.00	\$	84,500.00
006-001	ALBAHACA HOJAS X 25 KG	\$	7,840.71	\$	156,814.14
006-025	COREANDRO EN GRANO X 25 KG	\$	1,156.00	\$	28,900.00
006-034	HONGO BOLLETUS DE PINO X 15 KG	\$		\$	
006-002	OREGANO HOJAS X 15 KG	\$	4,225.00	\$	63,375.00

ESPECIAS ECONOMICAS					
007-201	ADOBO PARA PIZZA ECONOMICO X 1 KG	\$	4,519.33	\$	4,519.33
007-001	ADOBO PARA PIZZA ECONOMICO X 25 KG	\$	3,354.94	\$	83,873.47
007-202	AJI CAYENA AMARILLO MOLIDO ECONOMICO X 1 KG	\$	5,499.89	\$	5,499.89
007-002	AJI CAYENA AMARILLO MOLIDO ECONOMICO X 25 KG	\$	4,852.85	\$	121,321.13
007-203	AJI MOLIDO ECONOMICO X 1 KG	\$	7,019.76	\$	7,019.76
007-003	AJI MOLIDO ECONOMICO X 25 KG	\$	5,199.99	\$	129,999.74
007-204	AJO EN POLVO ECONOMICO X 1 KG	\$	4,699.68	\$	4,699.68
007-004	AJO EN POLVO ECONOMICO X 25 KG	\$	3,489.93	\$	87,248.25
007-205	CANELA MOLIDA ECONOMICA X 1 KG	\$	6,919.95	\$	6,919.95
007-005	CANELA MOLIDA ECONOMICA X 25 KG	\$	5,139.90	\$	128,497.40
007-223	CHIMICHURRI AHUMADO ECONOMICO X 1 KG	\$	7,464.51	\$	7,464.51
007-023	CHIMICHURRI AHUMADO ECONOMICO X 25 KG	\$	6,586.34	\$	164,658.38
007-206	CHIMICHURRI ECONOMICO X 1 KG	\$	5,084.90	\$	5,084.90
007-006	CHIMICHURRI ECONOMICO X 25 KG	\$	3,774.79	\$	94,369.84
007-207	CLAVO DE OLOR MOLIDO ECONOMICO X 1 KG	\$	10,653.08	\$	10,653.08
007-007	CLAVO DE OLOR MOLIDO ECONOMICO X 25 KG	\$	9,399.78	\$	234,994.50
007-208	COMINO MOLIDO ECONOMICO X 1 KG	\$	3,064.25	\$	3,064.25
007-008	COMINO MOLIDO ECONOMICO X 25 KG	\$	2,274.94	\$	56,873.38
007-209	CONDIMENTO PARA ARROZ ECONOMICO X 1 KG	\$	5,282.77	\$	5,282.77
007-009	CONDIMENTO PARA ARROZ ECONOMICO X 25 KG	\$	4,661.27	\$	116,531.63
007-225	CONDIMENTO PARA GUISOS ECONOMICO X 1 KG	\$	6,727.34	\$	6,727.34
007-025	CONDIMIENTO PARA GUISOS ECONOMICO X 25 KG	\$	5,935.89	\$	148,397.25
007-211	CURCUMA ECONOMICA X 1 KG	\$	3,148.30	\$	3,148.30
007-011	CURCUMA ECONOMICA X 25 KG	\$	2,777.91	\$	69,447.75
007-212	CURRY ECONOMICO X 1 KG	\$	4,321.47	\$	4,321.47
007-012	CURRY ECONOMICO X 25 KG	\$	3,813.06	\$	95,326.50
007-213	JENGIBRE MOLIDO ECONOMICO X 1 KG	\$	5,151.44	\$	5,151.44
007-013	JENGIBRE MOLIDO ECONOMICO X 25 KG	\$	4,545.39	\$	113,634.75
007-214	NUEZ MOSCADA MOLIDA ECONOMICA X 1 KG	\$	6,708.08	\$	6,708.08
007-014	NUEZ MOSCADA MOLIDA ECONOMICA X 25 KG	\$	5,918.90	\$	147,972.38
007-215	OREGANO ECONOMICO 1 KG	\$	4,671.67	\$	4,671.67
007-015	OREGANO ECONOMICO X 25 KG	\$	4,122.06	\$	103,051.50
007-227	PAN RALLADO X 25 KG	\$	1,270.22	\$	31,755.50
007-228	PAN RALLADO X 5 KG	\$	1,542.41	\$	7,712.05
007-216	PAPRIKA MOLIDA ECONOMICA X 1 KG	\$	7,662.38	\$	7,662.38
007-016	PAPRIKA MOLIDA ECONOMICA X 25 KG	\$	6,760.92	\$	169,023.00
007-217	PEREJIL HOJAS ECONOMICO X 1 KG	\$	8,100.13	\$	8,100.13
007-017	PEREJIL HOJAS ECONOMICO X 15 KG	\$	7,147.17	\$	107,207.55
007-218	PIMENTON AHUMADO ECONOMICO X 1 KG	\$	6,778.12	\$	6,778.12
007-018	PIMENTON AHUMADO ECONOMICO X 25 KG	\$	5,980.70	\$	149,517.38
007-219	PIMENTON ECONOMICO X 1 KG	\$	4,722.45	\$	4,722.45
007-019	PIMENTON ECONOMICO X 30 KG	\$	3,506.00	\$	105,180.01
007-220	PIMIENTA BLANCA MOLIDA ECONOMICA X 1 KG	\$	4,832.76	\$	4,832.76
007-020	PIMIENTA BLANCA MOLIDA ECONOMICA X 25 KG	\$	3,589.89	\$	89,747.20
007-221	PIMIENTA NEGRA MOLIDA ECONOMICA X 1 KG	\$	7,711.40	\$	7,711.40
007-021	PIMIENTA NEGRA MOLIDA ECONOMICA X 25 KG	\$	6,804.18	\$	170,104.50
007-222	PROVENZAL ECONOMICO X 1 KG	\$	4,176.14	\$	4,176.14
007-022	PROVENZAL ECONOMICO X 30 KG	\$	3,099.92	\$	92,997.61

FRUTAS DESECADAS GRANEL					
009-032	CUBOS DE FRUTA SABOR ANANA 4 COL CAJA X 5 KG	\$	9,180.00	\$	45,900.00
009-001	CUBOS DE FRUTA SABOR ANANA 4 COL X 1 KG	\$	11,016.00	\$	11,016.00

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
009-031	CUBOS DE FRUTA SABOR ARANDANOS CAJA X 5 KG	\$ 7,650.00	\$ 38,250.00
009-002	CUBOS DE FRUTA SABOR ARANDANOS X 1 KG	\$ 9,180.00	\$ 9,180.00
009-020	CUBOS DE FRUTA SABOR FRUTILLA CAJA X 5 KG	\$ 7,650.00	\$ 38,250.00
009-003	CUBOS DE FRUTA SABOR FRUTILLA X 1 KG	\$ 9,180.00	\$ 9,180.00
009-021	CUBOS DE FRUTA SABOR JENGIBRE CAJA X 5 KG	\$ 7,650.00	\$ 38,250.00
009-004	CUBOS DE FRUTA SABOR JENGIBRE X 1 KG	\$ 9,180.00	\$ 9,180.00
009-022	CUBOS DE FRUTA SABOR MIX F. ROJOS CAJA X 5 KG	\$ 7,650.00	\$ 38,250.00
009-005	CUBOS DE FRUTA SABOR MIX F. ROJOS X 1 KG	\$ 9,180.00	\$ 9,180.00
009-017	FRUTA ESCURRIDA DOLCE FRUTTA X 10 KG	\$ 4,042.50	\$ 40,425.00
009-117	FRUTA ESCURRIDA X 1 KG	\$ 4,908.75	\$ 4,908.75
009-023	FRUTA GLASEADA SURTIDA X 3 KG	\$ 9,180.00	\$ 27,540.00
009-030	PAPAYA EN CUBOS MULTICOLOR X 5 KG	\$ 6,885.00	\$ 34,425.00
009-130	PAPAYA EN CUBOS MULTICOLOR X 1 KG	\$ 7,803.00	\$ 7,803.00
009-033	PASAS DE UVA RUBIA X 10 KG	\$ 6,750.00	\$ 67,500.00
009-134	PASAS DE UVA RUBIAS X 1 KG	\$ 7,650.00	\$ 7,650.00
009-034	PASAS DE UVA SIN SEMILLA PREMIUM X 10 KG	\$ 3,750.00	\$ 37,500.00

DON JOSE - FRUTAS DESECADAS

010-012	DON JOSE - HIGOS NEGROS X 5 KG	\$ 10,045.00	\$ 50,225.00
010-004	DON JOSE - CIRUELA C/CAROZO 110/132 X 5 KG	\$ 6,213.55	\$ 31,067.75
010-008	DON JOSE - CIRUELA C/CAROZO 88/110 X 5 KG	\$ 6,428.80	\$ 32,144.00
010-001	DON JOSE - CIRUELA PRESIDENTE GRANDE X 5 KG	\$ 12,054.00	\$ 60,270.00
010-002	DON JOSE - CIRUELA PRESIDENTE MEDIANA X 5 KG	\$ 12,025.30	\$ 60,126.50
010-005	DON JOSE - CIRUELA SIN CAROZO GRANDE X 5 KG	\$ 7,407.47	\$ 37,037.35
010-007	DON JOSE - CIRUELAS SIN CAROZO CHICA X 5 KG	\$ 6,314.00	\$ 31,570.00
010-009	DON JOSE - FRUTA MIXTA PREMIUM X 5 KG	\$ 10,532.90	\$ 52,664.50
010-010	DON JOSE - MEDALLON D DURAZNO MEDIANO X 5 KG	\$ 12,197.50	\$ 60,987.50
010-011	DON JOSE - PELON DE DURAZNO X 5 KG	\$ 9,643.20	\$ 48,216.00
010-030	MEDALLON DE DAMASCO GRANDE X 5 KG	\$ 10,676.40	\$ 53,382.00

MANI CONFITERIA

013-012	MANI CON CASCARA X 2 KG	\$ 2,284.26	\$ 4,568.51
013-023	MANI CON CASCARA X 20 KG	\$ 2,015.52	\$ 40,310.40
013-020	MANI REPELADO CON SAL X 25 KG	\$ 2,028.00	\$ 50,700.00
013-021	MANI REPELADO SIN SAL X 25 KG	\$ 1,996.80	\$ 49,920.00
013-001	MARCILLI - MANI REPELADO CON SAL 6 X 1 KG	\$ 2,562.90	\$ 15,377.40
013-002	MARCILLI - MANI REPELADO SIN SAL 6 X 1 KG	\$ 2,562.90	\$ 15,377.40

MASUI

014-016	CARAMELOS MIEL; JENG; LIMON Y MENTA X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-017	MASUI - C. PROPOLEO; MIEL Y JENGIBRE X 1 KG	\$ 14,308.25	\$ 14,308.25
014-005	MASUI - CARAMELOS DE MIEL X 1 KG	\$ 12,261.88	\$ 12,261.88
014-011	MASUI - CARAMELOS DE MIEL Y ARANDANOS X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-013	MASUI - CARAMELOS DE MIEL Y JENGIBRE X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-009	MASUI - CARAMELOS DE MIEL Y LIMON X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-006	MASUI - CARAMELOS DE MIEL Y MENTA X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-007	MASUI - CARAMELOS DE MIEL Y MENTOL X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-010	MASUI - CARAMELOS DE MIEL Y NARANJA X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-014	MASUI - CARAMELOS DE MIEL Y POLEN X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-015	MASUI - CARAMELOS DE VITAMINA C X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-004	MASUI - CARAMELOS PROPOLEO FUERTE X 1 KG	\$ 16,567.45	\$ 16,567.45
014-002	MASUI - CARAMELOS PROPOLEO Y MENTOL X 1 KG	\$ 14,308.25	\$ 14,308.25
014-001	MASUI - CARAMELOS PROPOLEO Y MIEL X 1 KG	\$ 14,308.25	\$ 14,308.25
014-008	MASUI - CARAMELOS DE MIEL Y EUCALIPTO X 1 KG	\$ 12,441.96	\$ 12,441.96
014-003	MASUI-CARAMELOS PROPOLEO Y EUCALIPTO X 1 KG	\$ 14,308.25	\$ 14,308.25

FRUTAS DESECADAS X 1 KG

916-601	CIRUELA CON CAROZO MARCILLI CHICA X 1 KG	\$ 7,974.00	\$ 7,974.00
916-600	CIRUELA CON CAROZO MARCILLI GRANDE X 1 KG	\$ 8,244.00	\$ 8,244.00
016-004	CIRUELAS SIN CAROZO GRANDES X 1 KG	\$ 9,471.60	\$ 9,471.60
980-047	DATIL C/CAROZO X 1 KG - EGIPTO	\$ 6,435.75	\$ 6,435.75
980-027	DATILES SIN CAROZO X 1 KG - EGIPTO	\$ 6,926.53	\$ 6,926.53

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
010-026	DON JOSE - DAMASCO CON CAROZO X 1 KG	\$ 7,687.50	\$ 7,687.50
010-024	HIGOS TIERNOS MARCILLI X 1 KG	\$ 10,762.50	\$ 10,762.50
980-041	JENGIBRE EN RODAJA AZUCARADO X 1 KG	\$ 20,870.18	\$ 20,870.18
010-014	MEDALLON DE DAMASCO MARCILLI X 1 KG	\$ 11,439.00	\$ 11,439.00
010-016	MEDALLON DE DURAZNO MARCILLI X 1 KG	\$ 13,068.75	\$ 13,068.75
916-602	PASAS DE UVA SIN SEMILLA MARCILLI X 5 KG	\$ 4,250.00	\$ 21,250.00
010-021	PELON DE DURAZNO MARCILLI X 1 KG	\$ 10,332.00	\$ 10,332.00
010-018	PERAS WILLIAMS MARCILLI X 1 KG	\$ 12,576.75	\$ 12,576.75

MATERIAS PRIMAS GRANEL			
018-002	ACIDO CITRICO X 25 KG	\$ 2,917.07	\$ 72,926.70
018-005	CICLAMATO DE SODIO X 25 KG	\$ 7,414.21	\$ 185,355.36
018-010	SACARINA SODICA X 25 KG	\$ 18,960.94	\$ 474,023.55
018-011	SORBATO DE POTASIO X 20 KG	\$ 10,331.28	\$ 206,625.65
018-013	SUCRALOSA X 25 KG	\$ 71,711.26	\$ 1,792,781.38

MATERIAS PRIMAS FRACCIONADAS			
019-002	ACIDO CITRICO X 1 KG	\$ 3,125.43	\$ 3,125.43
019-005	CICLAMATO DE SODIO X 1 KG	\$ 7,943.80	\$ 7,943.80
019-010	SACARINA SODICA X 1 KG	\$ 20,315.30	\$ 20,315.30
019-011	SORBATO DE POTASIO X 1 KG	\$ 8,855.39	\$ 8,855.39
019-013	SUCRALOSA X 1 KG	\$ 76,833.49	\$ 76,833.49

OLIMAR			
020-002	OLIMAR - GRANOLA C/DULCE DE LECHE 14 X 500 G	\$ 2,754.00	\$ 38,556.00
020-006	OLIMAR - GRANOLA CON CHOCOLATE 12 X 1 KG	\$ 5,224.50	\$ 62,694.00
020-003	OLIMAR - GRANOLA CON CHOCOLATE 14 X 500 GRS	\$ 2,754.00	\$ 38,556.00
020-005	OLIMAR - GRANOLA CON DULCE DE LECHE 12 X 1 KG	\$ 5,224.50	\$ 62,694.00
020-004	OLIMAR - GRANOLA CON PASTA DE MANI 12 X 1 KG	\$ 5,224.50	\$ 62,694.00
020-001	OLIMAR - GRANOLA CON PASTA DE MANI 14 X 500 G	\$ 2,754.00	\$ 38,556.00

CUARTO CRECIENTE			
021-002	CUARTO CREC - JUGO ARANDANO CHIA 6 X 1500 CC	\$ 1,540.00	\$ 9,240.00
021-001	CUARTO CRECIENTE - JUGO ARANDANO 6 X 1500 CC	\$ 1,540.00	\$ 9,240.00

RELUMBRON			
022-003	RELUMBRON - YERBA COMPUESTA 20 X 500 GRS	\$ 1,755.03	\$ 17,550.32
022-002	RELUMBRON - YERBA MATE 10 X 1 KG	\$ 1,741.51	\$ 17,415.07
022-001	RELUMBRON - YERBA MATE 20 X 500 GRS	\$ 1,755.03	\$ 17,550.32

ARGENFRUT			
023-001	ARGENFRUT - ALMENDRA C/CHOCOLATE LECHE X 1 KG	\$ 38,986.68	\$ 38,986.68
023-002	ARGENFRUT - ALMENDRA CON CHOCOLATE BCO X 1 KG	\$ 38,986.68	\$ 38,986.68
023-003	ARGENFRUT - ALMENDRAS C/CHOCOLATE SEMIAM X 1 KG	\$ 38,986.68	\$ 38,986.68
023-053	ARGENFRUT-ALMENDRA C/CHOCOL. SEMIAMARG 6 X 1 KG	\$ 36,201.92	\$ 217,211.55
023-052	ARGENFRUT-ALMENDRA CON CHOCOLATE BCO 6 X 1 KG	\$ 36,201.92	\$ 217,211.55
023-056	ARGENFRUT-ALMENDRA GARRAPIÑADA 5 X 1 KG	\$ 18,266.32	\$ 91,331.59
023-051	ARGENFRUT-ALMENDRAS CON CHOCOLATE 6 X 1 KG	\$ 36,201.92	\$ 217,211.55
023-008	ARGENFRUT-ALMENDRAS GARRAPIÑADAS X 1 KG	\$ 19,671.42	\$ 19,671.42
023-004	ARGENFRUT-AVELLANAS C/CHOCOLATE LECHE X 1 KG	\$ 37,269.76	\$ 37,269.76
023-054	ARGENFRUT-AVELLANAS CON CHOCOL. 5 X 1 KG	\$ 34,607.64	\$ 173,038.19
023-013	ARGENFRUT-BOMBON DE FRUTA X 1 KG -BANANA-	\$ 18,637.32	\$ 18,637.32
023-011	ARGENFRUT-BOMBON DE FRUTA X 1 KG -LIMON-	\$ 18,637.32	\$ 18,637.32
023-012	ARGENFRUT-BOMBON DE FRUTA X 1 KG -MANGO-	\$ 18,637.32	\$ 18,637.32
023-014	ARGENFRUT-BOMBON DE FRUTA X 1 KG -NARANJA-	\$ 18,637.32	\$ 18,637.32
023-010	ARGENFRUT-BOMBON FRUTILLA CON CABO X 1 KG	\$ 22,523.74	\$ 22,523.74
023-059	ARGENFRUT-GARRAPIÑADA DE MANI 5 X 1 KG	\$ 6,046.22	\$ 30,231.10
023-009	ARGENFRUT-GARRAPIÑADA DE MANI X 1 KG	\$ 6,511.31	\$ 6,511.31
023-065	ARGENFRUT-LENTEJA DE CHOCOLATE 7 X 1 KG	\$ 20,377.06	\$ 142,639.41
023-015	ARGENFRUT-LENTEJA DE CHOCOLATE X 1 KG	\$ 21,944.53	\$ 21,944.53
023-007	ARGENFRUT-MANI C/CHOCOLATE X 1 KG	\$ 18,661.25	\$ 18,661.25
023-057	ARGENFRUT-MANI CON CHOCOLATE 6 X 1 KG	\$ 17,328.31	\$ 103,969.88

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
023-055	ARGENFRUT-PASAS DE UVA C/CHOCOLATE 6 X 1 KG	\$ 22,135.70	\$ 132,814.21
023-005	ARGENFRUT-PASAS DE UVA C/CHOCOLATE X 1 KG	\$ 23,838.45	\$ 23,838.45

JUGOS DODI					
024-008	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES -ANANA-	\$	227.50	\$	40,950.00
024-002	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES -DURAZNO-	\$	227.50	\$	40,950.00
024-004	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES -FRUTILLA-	\$	227.50	\$	40,950.00
024-006	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES -LIMONADA-	\$	227.50	\$	40,950.00
024-005	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES -MANDARINA-	\$	227.50	\$	40,950.00
024-003	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES -MANZANA-	\$	227.50	\$	40,950.00
024-009	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES -MIX TROPICAL-	\$	227.50	\$	40,950.00
024-001	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES -NARANJA-	\$	227.50	\$	40,950.00
024-010	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES -POMELO ROSAD	\$	227.50	\$	40,950.00
024-007	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES NARANJA-BANANA	\$	227.50	\$	40,950.00
024-011	DODI JUGOS CAJA 12 X 15 SOBRES- NARANJA-MANG	\$	227.50	\$	40,950.00

ALZOL (PACK)					
101-031	ALZOL - AZUCAR IMPALPABLE X 1 KG	\$	2,363.91	\$	2,363.91
101-032	ALZOL - AZUCAR NEGRA X 1 KG	\$	2,550.05	\$	2,550.05
101-033	ALZOL - AZUCAR RUBIA X 1 KG	\$	2,550.05	\$	2,550.05
101-034	ALZOL - CACAO AMARGO ECONOMICO X 1 KG	\$	9,772.08	\$	9,772.08
101-035	ALZOL - CACAO AMARGO ESPECIAL X 1 KG	\$	10,274.65	\$	10,274.65
101-037	ALZOL - CREMA CHANTILLY X 1 KG	\$	13,252.81	\$	13,252.81
101-038	ALZOL - CREMOR TARTARO X 1 KG	\$	18,427.36	\$	18,427.36
101-039	ALZOL - GOMA XANTICA X 1 KG	\$	21,405.51	\$	21,405.51
101-036	ALZOL - POLVO DE HORNEAR X 1 KG	\$	6,738.08	\$	6,738.08
101-001	ALZOL-AZUCAR IMPALPABLE 10 X 1 KG	\$	2,119.37	\$	21,193.71
101-003	ALZOL-AZUCAR IMPALPABLE X 25 KG	\$	1,618.73	\$	40,468.30
101-002	ALZOL-AZUCAR IMPALPABLE X 5 KG	\$	1,735.55	\$	8,677.74
101-004	ALZOL-AZUCAR NEGRA 10 X 1 KG	\$	2,286.25	\$	22,862.50
101-006	ALZOL-AZUCAR NEGRA X 25 KG	\$	1,802.30	\$	45,057.48
101-005	ALZOL-AZUCAR NEGRA X 5 KG	\$	1,919.12	\$	9,595.58
101-007	ALZOL-AZUCAR RUBIA 10 X 1 KG	\$	2,286.25	\$	22,862.50
101-009	ALZOL-AZUCAR RUBIA X 25 KG	\$	1,802.30	\$	45,057.48
101-008	ALZOL-AZUCAR RUBIA X 5 KG	\$	1,919.12	\$	9,595.58
101-010	ALZOL-CACAO AMARGO ECONOMICO 10 X 1 KG	\$	8,761.18	\$	87,611.77
101-012	ALZOL-CACAO AMARGO ECONOMICO X 25 KG	\$	8,494.17	\$	212,354.25
101-011	ALZOL-CACAO AMARGO ECONOMICO X 5 KG	\$	8,594.30	\$	42,971.49
101-013	ALZOL-CACAO AMARGO ESPECIAL 10 X 1 KG	\$	9,211.75	\$	92,117.52
101-015	ALZOL-CACAO AMARGO ESPECIAL X 25 KG	\$	8,994.81	\$	224,870.22
101-014	ALZOL-CACAO AMARGO ESPECIAL X 5 KG	\$	9,128.31	\$	45,641.56
101-019	ALZOL-CREMA CHANTILLY 10 X 1 KG	\$	11,881.83	\$	118,818.25
101-020	ALZOL-CREMA CHANTILLY X 5 KG	\$	11,781.70	\$	58,908.49
101-016	ALZOL-POLVO DE HORNEAR 10 X 1 KG	\$	6,041.04	\$	60,410.40
101-018	ALZOL-POLVO DE HORNEAR X 25 KG	\$	5,707.28	\$	142,682.03
101-017	ALZOL-POLVO DE HORNEAR X 5 KG	\$	5,874.16	\$	29,370.80

CANDY CHOC (PACK)					
103-002	CANDY CHOC- CHOCOLATE EN RAMA X 1 KG -BLANC	\$	42,548.96	\$	42,548.96
103-001	CANDY CHOC- CHOCOLATE EN RAMA X 1 KG -NEGRO-	\$	40,900.11	\$	40,900.11

DHARAM SINGH (PACK)					
109-014	DHARAM SINGH - AGAR AGAR 10 X 10 GRS	\$	3,622.50	\$	36,225.00
109-004	DHARAM SINGH - SAL DIET AJO 6 X 50 GRS	\$	2,858.63	\$	17,151.75
109-001	DHARAM SINGH - SAL DIET APIO 6 X 70 GRS	\$	3,937.50	\$	23,625.00
109-017	DHARAM SINGH - SAL DIET JAMON 6 X 70 GRS	\$	3,937.50	\$	23,625.00
109-003	DHARAM SINGH - SAL DIET NATURAL 6 X 50 GRS	\$	2,858.63	\$	17,151.75
109-002	DHARAM SINGH - SAL DIET PIMIENTA 6 X 70 GRS	\$	3,937.50	\$	23,625.00
109-006	DHARAM SINGH - SAL MAR. BAJA EN SODIO 6 X 120	\$	3,307.50	\$	19,845.00
109-005	DHARAM SINGH - SAL MAR. BAJA EN SODIO 6X50 G	\$	2,283.75	\$	13,702.50
109-008	DHARAM SINGH - SAL MARINA FINA 10 X 500 GRS	\$	1,811.25	\$	18,112.50
109-009	DHARAM SINGH - SAL MARINA GRUESA 10 X 500 GRS	\$	1,968.75	\$	19,687.50

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
109-010	DHARAM SINGH - SAL MARINA NATURAL 6 X 80 GRS	\$ 630.00	\$ 3,780.00
109-011	DHARAM SINGH - SALSA DE SOJA 2 X 5 L	\$ 10,710.00	\$ 21,420.00
109-012	DHARAM SINGH - SALSA DE SOJA 6 X 500 CC	\$ 2,331.00	\$ 13,986.00
109-013	DHARAM SINGH - SALSA DE SOJA LIGHT 6 X 500 CC	\$ 2,866.50	\$ 17,199.00
109-007	DHARAM SINGH-SAL MARINA NATURAL 6 X 750 GRS	\$ 4,095.00	\$ 24,570.00

GLUTAL			
112-008	GLUTAL - FECULA DE MAIZ X 25 KG	\$ 1,551.83	\$ 38,795.63
112-007	GLUTAL - FECULA DE MAIZ X 5 KG	\$ 1,649.84	\$ 8,249.18
112-001	GLUTAL - HARINA DE ARROZ 12 X 1 KG	\$ 3,103.65	\$ 37,243.80
112-004	GLUTAL - POLVO PARA HORNEAR 6 X 200 GRS	\$ 3,642.71	\$ 21,856.23
112-002	GLUTAL - PREMEZCLA PANIFICACION 12 X 1 KG	\$ 4,083.75	\$ 49,005.00
112-009	GLUTAL - PREMEZCLA PANIFICACION X 5 KG	\$ 3,675.38	\$ 18,376.88
112-003	GLUTAL - REBOZADOR 30 X 500 GRS	\$ 2,450.25	\$ 73,507.50

RISKY DIT			
113-001	RISKY DIT-TOSTADAS CLASICAS 24 X 150 G	\$ 1,190.01	\$ 28,560.20
113-005	RISKY DIT-TOSTADAS CON SEMILLA 24 X 150 GRS	\$ 1,190.01	\$ 28,560.20
113-002	RISKY DIT-TOSTADAS DULCE 24 X 150 GRS	\$ 1,190.01	\$ 28,560.20
113-004	RISKY DIT-TOSTADAS INTEGRAL 24 X 150 GRS	\$ 1,190.01	\$ 28,560.20
113-003	RISKY DIT-TOSTADAS SIN SAL 24 X 150 G	\$ 1,190.01	\$ 28,560.20

HILERET (PACK)			
116-004	HILERET - CLASICO FORTE 8 X 100 SOBRES	\$ 2,158.47	\$ 17,267.76
116-022	HILERET - STEVIA FORTE 8 X 100 SOBRES	\$ 2,737.96	\$ 21,903.71
116-023	HILERET - STEVIA FORTE 8 X 200 SOBRES	\$ 4,946.64	\$ 39,573.08
116-009	HILERET - SWEET FORTE 8 X 50 SOBRES	\$ 1,310.08	\$ 10,480.63
116-016	HILERET - ZUCRA FORTE 8 X 100 SOBRES	\$ 2,307.99	\$ 18,463.90

OLIMAR - GRANOLAS			
117-006	OLIMAR - GRANOLA CON CHOCOLATE X 1 KG	\$	\$ 5,805.00
117-003	OLIMAR - GRANOLA CON CHOCOLATE X 500 GRS	\$ 3,060.00	\$ 3,060.00
117-005	OLIMAR - GRANOLA CON DULCE DE LECHE X 1 KG	\$ 5,805.00	\$ 5,805.00
117-002	OLIMAR - GRANOLA CON DULCE DE LECHE X 500 G	\$ 3,060.00	\$ 3,060.00
117-004	OLIMAR - GRANOLA CON PASTA DE MANI X 1 KG	\$ 5,805.00	\$ 5,805.00
117-001	OLIMAR - GRANOLA CON PASTA DE MANI X 500 G	\$ 3,060.00	\$ 3,060.00

LOS DOS ZANGANOS (PACK)			
119-004	LOS DOS ZANGANOS - JALEA REAL X 10 GRS	\$ 5,880.00	\$ 5,880.00
119-003	LOS DOS ZANGANOS - MIEL DE ABEJAS 6 X 1 KG	\$ 6,480.00	\$ 38,880.00
119-005	LOS DOS ZANGANOS - POLEN DE FLORES X 1 KG	\$ 32,200.00	\$ 32,200.00
119-001	LOS DOS ZANGANOS -MIEL DE ABEJAS 12 X 250 GRS	\$ 2,025.00	\$ 24,300.00
119-002	LOS DOS ZANGANOS -MIEL DE ABEJAS 12 X 500 GRS	\$ 3,510.00	\$ 42,120.00

LASFOR (PACK)			
120-020	LASFOR - ALM. ARROZ AVELLANA 5 X 2.5 KG	\$ 15,483.59	\$ 77,417.97
120-019	LASFOR - ALM. ARROZ FRUTILLA 5 X 2.5 KG	\$ 15,483.59	\$ 77,417.97
120-014	LASFOR - ALMOHADITAS CHOCOLATE 5 X 2.5 KG	\$ 16,290.72	\$ 81,453.58
120-010	LASFOR - ALMOHADITAS DOS SALVADOS 5 X 1.5 KG	\$ 6,111.64	\$ 30,558.19
120-011	LASFOR - ALMOHADITAS FRUTILLA 5 X 2.5 KG	\$ 14,575.42	\$ 72,877.08
120-016	LASFOR - ALMOHADITAS RELLENA AVELLANA 5 X 2.5	\$ 14,575.42	\$ 72,877.08
120-013	LASFOR - ALMOHADITAS RELLENAS LIMON 5 X 2.5 K	\$ 14,575.42	\$ 72,877.08
120-006	LASFOR - ANILLOS FRUTADOS 5 X 2 KG	\$ 8,886.83	\$ 44,434.17
120-005	LASFOR - ARITOS DE MIEL 5 X 2 KG	\$ 8,886.83	\$ 44,434.17
120-003	LASFOR - BASTONCITO DE SALVADO 5 X 2.5 KG	\$ 9,115.20	\$ 45,576.02
120-004	LASFOR - BOLITA DE CHOCOLATE 5 X 2 KG	\$ 9,533.22	\$ 47,666.11
120-017	LASFOR - MIX CERALES C/PASAS 4 X 3 KG	\$ 15,938.21	\$ 63,752.85
120-007	LASFOR - OSITOS DE AVENA Y MIEL 5 X 2 KG	\$ 8,886.83	\$ 44,434.17
120-009	LASFOR - OSITOS DE CHOCOLATE 5 X 2 KG	\$ 8,886.83	\$ 44,434.17
120-008	LASFOR - OSITOS DE FRUTILLA 5 X 2 KG	\$ 8,886.83	\$ 44,434.17

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
LEVEX			
122-001	LEVEX - LEVADURA PARA PANIFICACION 8 X 50 SOB	\$ 299.48	\$ 119,790.00

TRES ARROYOS			
123-002	MARCILLI - COPOS AZUCARADOS X 4 KG	\$ 2,527.10	\$ 10,108.41
123-001	MARCILLI - COPOS NATURALES X 3 KG	\$ 2,348.27	\$ 7,044.81

CERESQUINAS			
125-001	CEREZA ENTERA ROJA X 3;100 KG -BALDE-	\$ 9,188.90	\$ 28,485.60
125-004	CEREZAS ENT. ROJAS C/CABO X 3;100 KG. -LATA-	\$ 11,026.68	\$ 34,182.72
125-002	CEREZAS ENTERAS ROJAS 6 X 3;100 KG -LATA-	\$ 22,443.20	\$ 134,659.20
125-003	CEREZAS ENTERAS ROJAS X 3;100 KG -LATA-	\$ 26,759.20	\$ 26,759.20

132-007	EDULKONY CLASICO 10 X 100 SOBRES	\$ 1,799.13	\$ 17,991.34
132-008	EDULKONY CLASICO X 400 SOBRES	\$ 4,216.26	\$ 4,216.26

TUCANGUA			
140-015	TE NEGRO X 10 KG	\$ 2,041.86	\$ 20,418.62
140-008	TUCANGUA - TE NEGRO ORG. C/SOBRE X 25 SAQ.	\$ 1,945.48	\$ 1,945.48
140-018	TUCANGUA - TE NEGRO X 1 KG	\$ 2,369.74	\$ 2,369.74
140-019	TUCANGUA - TE ROJO X 1 KG	\$ 2,606.71	\$ 2,606.71
140-016	TUCANGUA - TE ROJO X 10 KG	\$ 2,300.04	\$ 23,000.40
140-010	TUCANGUA - TE VERDE ORGANICO X 25 SAQUITOS	\$ 112.45	\$ 2,024.01
140-020	TUCANGUA - TE VERDE X 1 KG	\$ 2,843.69	\$ 2,843.69
140-017	TUCANGUA - TE VERDE X 10 KG	\$ 2,434.53	\$ 24,345.28
140-002	TUCANGUA - YERBA MATE ORGANICA X 1 KG	\$ 6,987.67	\$ 6,987.67
140-001	TUCANGUA - YERBA MATE ORGANICA X 500 GRS	\$ 3,649.11	\$ 3,649.11
140-012	TUCANGUA - YERBA MATE PARA TERERE X 2 KG	\$ 3,564.33	\$ 7,128.67
140-006	TUCANGUA - YERBA MATE X 1 KG AMARILLA	\$ 4,149.76	\$ 4,149.76
140-003	TUCANGUA - YERBA MATE X 10 KG	\$ 3,281.10	\$ 32,810.97
140-004	TUCANGUA - YERBA MATE X 5 KG	\$ 3,434.48	\$ 17,172.40
140-005	TUCANGUA - YERBA MATE X 500 GR AMARILLA	\$ 2,302.45	\$ 2,302.45
140-013	TUCANGUA -TE ROJO ORGANICO X 25 SAQ.	\$ 1,984.75	\$ 1,984.75

CIRCE			
230-002	CIRCE - AGUA DE AZAHAR X 1 L	\$ 9,227.31	\$ 9,227.31
230-001	CIRCE - ESENCIA DE VAINILLA X 5 L	\$ 9,849.95	\$ 9,849.95
230-008	CIRCE - POLVO DE HORNEAR X 3 KG (CAJA)	\$ 6,218.54	\$ 18,655.62

NUTRILEVA (PACK)			
317-001	NUTRILEVA - LEVADURA NATURAL 100 X 200 GRS	\$ 6,938.41	\$ 693,841.33
317-002	NUTRILEVA - LEVADURA NATURAL 36 X 500 GRS	\$ 14,926.95	\$ 537,370.05
317-003	NUTRILEVA - LEVADURA SABOR QUESO 100 X 200 GR	\$ 8,080.23	\$ 808,023.41

RINCON INTEGRAL			
900-002	RINCON INT-DISCOS DE ARROZ 12 X 100 GR C/SAL	\$ 914.43	\$ 10,973.14
900-001	RINCON INT-DISCOS DE ARROZ 12 X 100 GR DULCES	\$ 914.43	\$ 10,973.14
900-003	RINCON INT-DISCOS DE ARROZ 12 X 100 GRS S/SAL	\$ 914.43	\$ 10,973.14

FRAMS			
901-011	FRAMS - CALDO VERDURA LIGHT BAJO SODIO X 30G	\$ 2,321.75	\$ 2,321.75
901-010	FRAMS - CALDO VERDURA LIGHT CON SAL X 30 GR	\$ 2,321.75	\$ 2,321.75
901-021	FRAMS - FLAN CHOCOLATE LIGHT X 16 GR	\$ 2,336.63	\$ 2,336.63
901-008	FRAMS - FLAN VAINILLA LIGHT X 16 GR	\$ 1,622.25	\$ 1,622.25
901-005	FRAMS - GELATINA ANANA Y MARACU LIGHT X 26 GR	\$ 1,726.43	\$ 1,726.43
901-001	FRAMS - GELATINA ARANDANO LIGHT X 26 GR	\$ 1,726.43	\$ 1,726.43
901-003	FRAMS - GELATINA F. TROPICALES LIGHT X 26 GR	\$ 1,726.43	\$ 1,726.43
901-004	FRAMS - GELATINA FRUTILLA LIGHT X 26 GR	\$ 1,726.43	\$ 1,726.43
901-002	FRAMS - GELATINA FRUTOS ROJOS LIGHT X 26 GR	\$ 1,726.43	\$ 1,726.43
901-007	FRAMS - GELATINA SIN SABOR LIGHT X 35 GR	\$ 2,336.63	\$ 2,336.63
901-006	FRAMS - GELATINA UVA LIGHT X 26 GR	\$ 1,726.43	\$ 1,726.43

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
901-020	FRAMS - MOUSSE CHOCOLATE LIGHT X 40 GR	\$	\$ 3,036.13
901-009	FRAMS - POSTRE CHOCOLATE LIGHT X 22 GR	\$ 1,756.19	\$ 1,756.19
901-019	FRAMS - POSTRE VAINILLA LIGHT X 18 GR	\$	\$ 1,574.62
901-017	FRAMS - QUINOA C/CHAMPIGNONES X 200 GR	\$ 6,369.92	\$ 6,369.92
901-018	FRAMS - QUINOA C/VEGETALES X 200 GR	\$ 6,369.92	\$ 6,369.92
901-014	FRAMS - SOPA CHOCLO LIGHT X 50 GR	\$ 2,827.77	\$ 2,827.77
901-016	FRAMS - SOPA ESPARRAGOS LIGHT X 50 GR	\$ 2,827.77	\$ 2,827.77
901-015	FRAMS - SOPA TOMATE LIGHT X 50 GR	\$ 3,065.90	\$ 3,065.90
901-013	FRAMS - SOPA VERDURA LIGHT BAJO SODIO X 50 GR	\$ 2,827.77	\$ 2,827.77
901-012	FRAMS - SOPA VERDURA LIGHT X 50 GR	\$ 2,827.77	\$ 2,827.77

BLUE PATNA			
902-006	BLUE PATNA-FIDEOS CODITO X 500 GRS	\$ 4,466.96	\$ 4,466.96
902-002	BLUE PATNA-FIDEOS DEDALITOS X 500 GRS	\$ 4,466.96	\$ 4,466.96
902-001	BLUE PATNA-FIDEOS FETUCCINI X 500 GRS	\$ 4,466.96	\$ 4,466.96
902-004	BLUE PATNA-FIDEOS MOSTACHOLES X 500 GRS	\$ 4,466.96	\$ 4,466.96
902-005	BLUE PATNA-FIDEOS SPAGHETTI X 500 GRS	\$ 4,466.96	\$ 4,466.96
902-003	BLUE PATNA-FIDEOS TIRABUZON X 500 GRS	\$ 4,466.94	\$ 4,466.94

YUKA			
903-001	YUKA - ALFAJOR S/TACC CHOCOLATE X 6 UN.	\$ 3,605.00	\$ 3,605.00
903-009	YUKA - ALFAJOR S/TACC DULCE DE LECHE X 6 UN	\$ 3,605.00	\$ 3,605.00
903-002	YUKA - ALFAJOR S/TACC MEMBRILLO X 6 UN.	\$ 3,605.00	\$ 3,605.00
903-014	YUKA - CONITO SIN TACC X 6 UN.	\$ 4,248.00	\$ 4,248.00
903-003	YUKA - GALLETA S/TACC NARANJA X 150 GR	\$ 1,792.50	\$ 1,792.50
903-006	YUKA - GALLETAS S/TACC CHOCOLATE X 150 GR	\$ 1,792.50	\$ 1,792.50
903-005	YUKA - GALLETAS S/TACC MIEL X 150 GR	\$ 1,792.50	\$ 1,792.50
903-010	YUKA - GALLETAS S/TACC PEPAS X 150 GR	\$ 1,792.50	\$ 1,792.50
903-007	YUKA - GALLETAS S/TACC SABOR QUESO X 150 GR	\$ 1,792.50	\$ 1,792.50
903-004	YUKA - GALLETAS S/TACC VAINILLA X 150 GR	\$ 1,792.50	\$ 1,792.50
903-008	YUKA-FIDEOS S/TACC TIRABUZON AL HUEVO X 250GR	\$ 1,927.50	\$ 1,927.50
903-012	YUKA-FIDEOS S/TACC TIRB. ARVEJAS X 250 GR	\$ 1,927.50	\$ 1,927.50
903-011	YUKA-FIDEOS S/TACC TIRB. GARBANZO X 250 GR	\$ 1,927.50	\$ 1,927.50
903-013	YUKA-FIDEOS S/TACC TIRB. LENTEJAS X 250 GR	\$ 1,927.50	\$ 1,927.50

AROMIL			
904-003	AGUA DE AZAHAR X 110 CC	\$ 2,521.20	\$ 2,521.20
904-001	ESENCIA DE VAINILLA X 110 CC	\$ 1,270.00	\$ 1,270.00

CALANDRI			
905-004	CALANDRI - ARROPE DE ALGARROBA X 430 GR	\$ 4,920.00	\$ 4,920.00
905-002	CALANDRI - ARROPE DE CHAÑAR X 430 GR	\$ 4,920.00	\$ 4,920.00
905-005	CALANDRI - ARROPE DE MIEL X 430 GR	\$ 4,920.00	\$ 4,920.00
905-003	CALANDRI - ARROPE DE MISTOL X 430 GR	\$ 4,920.00	\$ 4,920.00
905-001	CALANDRI - ARROPE DE TUNA X 430 GR	\$ 4,920.00	\$ 4,920.00
905-013	CALANDRI - JABON JALEA REAL Y CERA X 100 GR	\$	\$ 1,770.00
905-015	CALANDRI - JABON MIEL Y COCO X 100 GR	\$	\$ 1,770.00
905-008	CALANDRI - JALEA REAL X 10 GR	\$	\$ 7,920.00
905-017	CALANDRI - MIEL Y JALEA X 250 GR	\$	\$ 5,385.00
905-016	CALANDRI - MIEL; JALEA Y POLEN X 250 GR	\$	\$ 5,730.00
905-006	CALANDRI - PROPOLEO TRADICIONAL X 180 CC	\$ 5,070.00	\$ 5,070.00
905-014	CALANDRI - JABON PROPOLEO Y CALENDULA X 100 G	\$	\$ 1,770.00
905-007	CALANDRI-PROPOLEO C/ LIMON+AMBAY+EUCALP X 1	\$ 5,070.00	\$ 5,070.00
905-009	EL ARISTEO-CREMA DE ORDEÑE ALOE-MIEL X 200 GR	\$	\$ 4,545.00
905-011	EL ARISTEO-CREMA DE ORDEÑE CENTELLA X 200 GR	\$	\$ 4,545.00
905-010	EL ARISTEO-CREMA DE ORDEÑE JALEA REAL X200GR	\$	\$ 4,545.00
905-012	EL ARISTEO-CREMA DE ORDEÑE PROPOLEO X 200 GR	\$	\$ 4,545.00

OLIVARES LOS GIGANTES			
906-001	LOS GIGANTES - AC DE OLIVA E.A 6 X 500 CC	\$ 3,045.00	\$ 18,270.00

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
JULICROC			
907-009	DONINAS - CHOCOLATE Y MANI X 200 GR	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00
907-008	DONINAS - COCO Y DULCE DE LECHE X 200 GR	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00
907-007	DONINAS - CON CHIPS DE CHOCOLATE X 200 GR	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00
907-012	DONINAS - FRUTOS DEL BOSQUE X 200 GR	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00
907-013	DONINAS - FRUTOS SECOS X 200 GR	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00
907-010	DONINAS - LIMON SIN AZUCAR X 150 GR	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00
907-011	DONINAS - NARANJA SIN AZUCAR X 150 GR	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00
907-014	DONINAS - TAPITAS P/ALFAJOR CHOCOLATE X 200 G	\$ 2,190.00	\$ 2,190.00

TIMON CRUZ			
908-003	TIMON CRUZ - ARROZ INFLADO AZUCARADO X 5 KG	\$ 6,510.00	\$ 32,550.00
908-004	TIMON CRUZ - ARROZ INFLADO DIETETICO X 3 KG	\$ 10,850.00	\$ 32,550.00
908-005	TIMON CRUZ - SORGO INFLADO AZUCARADO X 5 KG	\$ 5,549.00	\$ 27,745.00
908-001	TIMON CRUZ - TUTUCAS AZUCARADAS X 5 KG	\$ 4,030.00	\$ 20,150.00
908-002	TIMON CRUZ - TUTUCAS DIETETICAS X 3 KG	\$ 6,716.67	\$ 20,150.00

THE FOOD ALCHEMIST			
909-003	THE FOOD ALCHEMIST - BARRAS CACAO 12 X 28GR	\$ 841.07	\$ 10,092.88
909-002	THE FOOD ALCHEMIST - BARRAS PASAS 12 X 28GR	\$ 841.07	\$ 10,092.88
909-001	THE FOOD ALCHEMIST - BARRAS ZAPALLO 12 X 28GR	\$ 841.07	\$ 10,092.88
909-004	THE FOOD ALCHEMIST - GOLDEN MILK X 40 GR	\$ 5,139.86	\$ 5,139.86
909-006	THE FOOD ALCHEMIST - TRUFAS DE MANI 8 X 20GR	\$ 995.70	\$ 7,965.56
909-005	THE FOOD ALCHEMIST - TRUFAS DE NUEZ 8 X 20GR	\$ 995.70	\$ 7,965.56
909-007	THE FOOD ALCHEMIST- TRUFAS ALMENDRAS 8 X 20GR	\$ 995.70	\$ 7,965.56

MEDINATURAL			
910-010	AQUA NATURAL - ACEITE DE ALMENDRA X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-012	AQUA NATURAL - ACEITE DE LAVANDA X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-007	AQUA NATURAL- AC. DE MENTA Y EUCALITO X 50 CC	\$ 3,729.56	\$ 3,729.56
910-018	AQUA NATURAL- AC. DE ROMERO Y CITRONE X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-019	AQUA NATURAL- ACEITE DE ARGAN X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-020	AQUA NATURAL- ACEITE DE ARNICA X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-014	AQUA NATURAL- ACEITE DE CALENDULA X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-015	AQUA NATURAL- ACEITE DE COCO X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-017	AQUA NATURAL- ACEITE DE HAMMAMELIS X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-013	AQUA NATURAL- ACEITE DE JOJOBA X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-021	AQUA NATURAL- ACEITE DE MELISA X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-016	AQUA NATURAL- ACEITE DE ROMERO X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-011	AQUA NATURAL- ACEITE DE ROSA MOSQUETA X 50 CC	\$	\$ 3,729.56
910-036	MEDINATURAL - HEPAT X 60 CC	\$	\$ 3,709.47
910-006	MEDINATURAL - AC. DE COCO DOY PACK X 150 CC	\$	\$ 3,716.14
910-001	MEDINATURAL - AC. DE COCO DOY PACK X 250 CC	\$ 5,911.68	\$ 5,911.68
910-002	MEDINATURAL - AC. DE COCO DOY PACK X 500 CC	\$ 11,160.71	\$ 11,160.71
910-003	MEDINATURAL - ACEITE DE CURCUMA X 30 ML	\$ 8,393.31	\$ 8,393.31
910-005	MEDINATURAL - ACEITE DE OREGANO X 30 ML	\$ 12,037.81	\$ 12,037.81
910-031	MEDINATURAL - J. PROPOLEO C/JENG Y M X 250 CC	\$	\$ 4,877.56
910-033	MEDINATURAL - J. PROPOLEO C/STEVIA X 250 CC	\$	\$ 4,877.56
910-030	MEDINATURAL - JARABE DE PROPOLEO X 250 CC	\$	\$ 4,877.56

CUMANA			
911-002	CUMANA- AVENA INSTANTANEA S/GLUTEN X 400GR	\$ 3,006.57	\$ 3,006.57
911-003	CUMANA- AVENA TRADICIONAL S/GLUTEN X 400GR	\$ 3,006.57	\$ 3,006.57
911-001	CUMANA- HARINA DE AVENA S/GLUTEN X 400GR	\$ 3,006.57	\$ 3,006.57

NUEVA GENERACION			
912-006	ASHWAGANDHA X 60 CAPS.	\$ 15,314.83	\$ 15,314.83
912-003	NG - CITROMAG 500 X 30 COMP.	\$ 6,096.09	\$ 6,096.09
912-005	NG - COLAGENO 500 X 30 COMP.	\$ 5,099.61	\$ 5,099.61
912-001	NG - HIALUCOL-G X 30 CAPS.	\$ 9,800.64	\$ 9,800.64
912-002	NG - HIALURONICO 600 X 30 CAPS.	\$ 8,640.04	\$ 8,640.04

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
912-004	NG - MAGNESIO 400 X 30 COMP.	\$ 3,868.67	\$ 3,868.67

RINCON DE VIDA - JUGO ARANDANO				
913-005	R.V. MERMELADA DE ARANDANOS C/STEVIA X 400 GR	\$	4,415.25	\$ 4,415.25
913-010	R.V. MERMELADA DE CIRUELA C/STEVIA X 400 GR	\$	4,004.18	\$ 4,004.18
913-008	R.V. MERMELADA DE DURAZNO C/STEVIA X 400 GR	\$	3,889.99	\$ 3,889.99
913-006	R.V. MERMELADA DE F. ROJOS C/STEVIA X 400 GR	\$	4,415.25	\$ 4,415.25
913-007	R.V. MERMELADA DE FRUTILLA C/STEVIA X 400 GR	\$	4,415.25	\$ 4,415.25
913-009	R.V. MERMELADA DE NARANJA C/STEVIA X 400 GR	\$	3,791.03	\$ 3,791.03
913-004	RINCON DE VIDA - JUGO C/CHIA 6 X 1500 CC	\$	3,403.01	\$ 20,418.08
913-001	RINCON DE VIDA - JUGO DE ARANDANO 12 X 500 CC	\$	1,989.83	\$ 23,877.95
913-002	RINCON DE VIDA - JUGO DE ARANDANO 6 X 1500 CC	\$	3,167.48	\$ 19,004.90

NUTRIZIO				
914-005	NUTRIZIO - PREM. BIZCOCHUE Y MUFFINS X 500 GR	\$	2,949.00	\$ 2,949.00
914-006	NUTRIZIO - PREM. BIZCOCHUELO CITRIC X 500 GR	\$	2,949.00	\$ 2,949.00
914-007	NUTRIZIO - PREM. CRACKERS Y GRISINES X 400 GR	\$	2,289.00	\$ 2,289.00
914-004	NUTRIZIO - PREMEZCLA PANES Y PIZZA X 500 GR	\$	2,649.00	\$ 2,649.00
914-001	NUTRIZIO - PREMEZCLA UNIVERSAL X 1 KG	\$	4,264.50	\$ 4,264.50
914-010	NUTRIZIO - PREMEZCLA UNIVERSAL X 5 KG	\$	3,990.00	\$ 19,950.00
914-011	NUTRIZIO-PREM. C/GARBANZO Y SARRACENO X 500G	\$	2,806.50	\$ 2,806.50
914-002	NUTRIZIO-PREM. INT. A BASE DE SARRACENO X 1 KG	\$	5,914.50	\$ 5,914.50
914-003	NUTRIZIO-PREM. INT. A BASE DE SORGO X 1 KG	\$	4,992.00	\$ 4,992.00

DISPRONAT				
915-042	DISPRONAT - AC. ALMENDRAS DILANAP X 50 CC	\$		\$ 2,086.50
915-046	DISPRONAT - AC. JOJOBA DILANAP X 30 CC	\$		\$ 2,086.50
915-044	DISPRONAT - AC. MANZANILLA DILANAP X 30 CC	\$		\$ 2,086.50
915-043	DISPRONAT - AC. ROSA MOSQUETA DILANAP X 30 CC	\$		\$ 2,086.50
915-045	DISPRONAT - AC. ZANAHORIA DILANAP X 30 CC	\$		\$ 2,086.50
915-041	DISPRONAT - CAFE VERDE SLIM BLISTERA X 150 C	\$		\$ 14,953.21
915-012	DISPRONAT-ACEIDE DE COCO X 800 CC -ORIGINAL-	\$	14,531.83	\$ 14,531.83
915-010	DISPRONAT-ACEITE DE COCO DILANAP X 100 CC	\$	3,215.52	\$ 3,215.52
915-005	DISPRONAT-ACEITE DE COCO X 1000 CC -COCINA-	\$	14,302.16	\$ 14,302.16
915-011	DISPRONAT-ACEITE DE COCO X 250 CC -COCINA-	\$	4,543.71	\$ 4,543.71
915-037	DISPRONAT-ACEITE DE COCO X 250 CC -ORIGINAL-	\$	5,437.00	\$ 5,437.00
915-001	DISPRONAT-ACEITE DE COCO X 380 CC -ORIGINAL-	\$	8,149.68	\$ 8,149.68
915-003	DISPRONAT-ACEITE DE COCO X 500 CC -COCINA-	\$	7,604.60	\$ 7,604.60
915-014	DISPRONAT-ACEITE DE PESCADO X 30 CAPSULAS	\$	5,240.29	\$ 5,240.29
915-015	DISPRONAT-ACEITE DE PESCADO X 60 CAPSULAS	\$	9,249.64	\$ 9,249.64
915-009	DISPRONAT-ACEITE HIGADO DE BACALAO X 150 CC	\$	6,358.26	\$ 6,358.26
915-033	DISPRONAT-ACEITE HIGADO DE BACALAO X 152 COM	\$	16,350.30	\$ 16,350.30
915-004	DISPRONAT-ACEITE HIGADO DE BACALAO X 250 CC	\$	11,829.83	\$ 11,829.83
915-007	DISPRONAT-ACEITE HIGADO DE BACALAO X 32 CAPS	\$	5,315.96	\$ 5,315.96
915-039	DISPRONAT-ACEITE HIGADO DE BACALAO X 500 CC	\$	18,323.44	\$ 18,323.44
915-022	DISPRONAT-AGILMENT 500 BLISTERA X 150 COMP	\$	15,062.36	\$ 15,062.36
915-018	DISPRONAT-AJO 500 BLISTERA X 150 COMPRIMIDOS	\$	11,002.07	\$ 11,002.07
915-019	DISPRONAT-ALFALFA PLUS BLISTERA X 150 COMP	\$	11,587.50	\$ 11,587.50
915-013	DISPRONAT-CAFE VERDE GREEN SLIM X 60 COMPR.	\$	5,123.06	\$ 5,123.06
915-006	DISPRONAT-CAFE VERDE MEGA PLUS X 60 CAPSULAS	\$	6,408.35	\$ 6,408.35
915-034	DISPRONAT-CAFE VERDE PLUS BLISTERA X 150 COM	\$	17,027.01	\$ 17,027.01
915-002	DISPRONAT-CAFE VERDE PLUS X 60 COMPRIMIDOS	\$	5,572.81	\$ 5,572.81
915-028	DISPRONAT-CASCARA SAGRADA X 150 COMP	\$	11,984.40	\$ 11,984.40
915-020	DISPRONAT-CENTELLA ASIATICA X 150 COMP	\$	10,936.58	\$ 10,936.58
915-032	DISPRONAT-FUCUS BLISTERA X 150 COMP	\$	11,023.90	\$ 11,023.90
915-035	DISPRONAT-GARCIMAX SLIM BLISTERA X 150 COMP	\$	14,341.98	\$ 14,341.98
915-040	DISPRONAT-GARCIMAX SLIM PLUS X 60 COMPRIMIDO	\$	4,691.43	\$ 4,691.43
915-023	DISPRONAT-GINSENG COMPLEX BLISTERA X 150 COM	\$	14,374.73	\$ 14,374.73
915-031	DISPRONAT-GUARANA 500 BLISTERA X 150 COMP	\$	10,587.31	\$ 10,587.31
915-021	DISPRONAT-HERBODIG BLISTERA X 150 COMP	\$	15,062.36	\$ 15,062.36
915-024	DISPRONAT-INNOVASOL BLISTERA X 150 COMP	\$	14,653.55	\$ 14,653.55
915-025	DISPRONAT-LECITINA DE SOJA X 152 COMP	\$	11,787.93	\$ 11,787.93

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
915-026	DISPRONAT-LEVADURA DE CERVEZA X 150 COMP.	\$ 6,499.24	\$ 6,499.24
915-038	DISPRONAT-LICE FEM X 40 COMPRIMIDOS	\$ 4,687.17	\$ 4,687.17
915-036	DISPRONAT-LICEFEM BLISTERA X 152 COMPRIMIDOS	\$ 14,393.58	\$ 14,393.58
915-017	DISPRONAT-OMEGA 3 PURO X 60 CAPSULAS	\$ 9,296.54	\$ 9,296.54
915-016	DISPRONAT-OMEGA 3 PURO X 30 CAPSULAS	\$ 5,427.86	\$ 5,427.86
915-029	DISPRONAT-VALERIANA BLISTERA X 150 COMP	\$ 12,117.36	\$ 12,117.36
915-030	DISPRONAT-VARICALM BLISTERA X 150 COMP	\$ 15,062.36	\$ 15,062.36
915-027	DISPRONAT-ZERENAR BLISTERA X 150 COMP	\$ 15,062.36	\$ 15,062.36

MARCILLI			
916-407	EDUL. CLASICO C/STEVIA SOLDIET 6 X 250 CC	\$ 1,285.08	\$ 7,710.47
916-408	EDUL. CLASICO C/STEVIA SOLDIET 6 X 500 CC	\$ 1,993.32	\$ 11,959.93
916-403	EDULCORANTE CLASICO MARCILLI 6 X 250 CC	\$ 1,192.56	\$ 7,155.37
916-404	EDULCORANTE CLASICO MARCILLI 6 X 500 CC	\$ 1,820.12	\$ 10,920.72
916-056	GRANOLA ECONOMICA MARCILLI X 1 KG	\$ 4,249.81	\$ 4,249.81
916-052	GRANOLA PROTEICA SPORT MARCILLI X 1 KG	\$ 5,621.04	\$ 5,621.04
916-050	GRANOLA TROPICAL MARCILLI X 1 KG	\$ 5,621.04	\$ 5,621.04
916-501	MARCILLI - ARROZ YAMANI 10 X 500 GRS	\$ 921.60	\$ 9,216.00
916-502	MARCILLI - AVENA ARROLLADA INST. 10 X 250 G	\$ 614.00	\$ 6,140.00
916-503	MARCILLI - GARBANZOS SELEC. 10 X 500 GRS	\$ 674.00	\$ 6,740.00
916-504	MARCILLI - HARINA DE MAIZ 10 X 500 G	\$ 495.00	\$ 4,950.00
916-505	MARCILLI - LENTEJAS ESPECIALES 10 X 500 GRS	\$ 1,389.60	\$ 13,896.00
916-506	MARCILLI - MAIZ BLANCO PARTIDO 10 X 500 GRS	\$ 1,350.90	\$ 13,509.00
916-507	MARCILLI - MAIZ PISCINGALLO 10 X 500 GRS	\$ 599.85	\$ 5,998.50
916-508	MARCILLI - POROTOS ALUBIA 10 X 500 GRS	\$ 1,650.60	\$ 16,506.00
916-509	MARCILLI - SALVADO DE AVENA 10 X 350 GRS	\$ 881.10	\$ 8,811.00
916-510	MARCILLI - TRIGO BURGOL FINO 10 X 500 GRS	\$ 1,095.30	\$ 10,953.00
916-010	POLEN DE FLORES MARCILLI X 1 KG	\$ 25,789.00	\$ 25,789.00
916-011	POLEN DE FLORES MARCILLI X 25 KG	\$ 19,721.00	\$ 493,025.00
916-401	STEVIA MARCILLI 6 X 250 CC	\$ 2,006.73	\$ 12,040.41
916-402	STEVIA MARCILLI 6 X 500 CC	\$ 3,320.34	\$ 19,922.02

NATUZEN			
917-031	NATUZEN- G. CUADRADAS CHOCO INTENSO X 145 GR	\$ 1,449.00	\$ 1,449.00
917-021	NATUZEN- PAN RALLADO X 450 GRS	\$ 2,126.24	\$ 2,126.24
917-012	NATUZEN-ALMIDON DE MAIZ X 1 KG	\$ 2,693.25	\$ 2,693.25
917-004	NATUZEN-GALLETAS BIZCOCHITOS GRASA X 200 GRS	\$ 1,700.99	\$ 1,700.99
917-005	NATUZEN-GALLETAS BIZCOCHITOS QUESO X 180 GRS	\$ 1,700.99	\$ 1,700.99
917-022	NATUZEN-GALLETAS CUADRADAS CHOCO X 145 GRS	\$ 1,449.00	\$ 1,449.00
917-023	NATUZEN-GALLETAS CUADRADAS COCO X 145 GRS	\$ 1,449.00	\$ 1,449.00
917-011	NATUZEN-GALLETAS RUEDITAS DE CHOCO X 180 GRS	\$ 1,701.00	\$ 1,701.00
917-010	NATUZEN-GALLETAS RUEDITAS VAINILLA X 180 GRS	\$ 1,700.99	\$ 1,700.99
917-003	NATUZEN-GALLETITAS BASTONCITOS COCO X 200 GR	\$ 1,700.99	\$ 1,700.99
917-002	NATUZEN-GALLETITAS CHIPS DE CHOCO X 200 GR	\$ 1,701.00	\$ 1,701.00
917-008	NATUZEN-GALLETITAS LENGÜITA LIMON X 200 GRS	\$ 1,701.00	\$ 1,701.00
917-001	NATUZEN-GALLETITAS PEPAS X 200 GRS	\$ 1,701.00	\$ 1,701.00
917-009	NATUZEN-GALLETITAS TAPA DE ALFAJOR X 200 GRS	\$ 2,205.00	\$ 2,205.00
917-013	NATUZEN-HARINA DE ARROZ X 1 KG	\$ 2,693.25	\$ 2,693.25
917-025	NATUZEN-POLVORONES DE CHOCOLATE X 130 GRS	\$ 1,071.00	\$ 1,071.00
917-027	NATUZEN-POLVORONES DE LIMON X 130 GRS	\$ 1,071.00	\$ 1,071.00
917-026	NATUZEN-POLVORONES DE NARANJA X 130 GRS	\$ 1,071.00	\$ 1,071.00
917-024	NATUZEN-POLVORONES DE VAINILLA X 130 GRS	\$ 1,071.00	\$ 1,071.00
917-037	NATUZEN-POLVORONES MITI - MITI X 130 GR	\$ 1,071.00	\$ 1,071.00
917-028	NATUZEN-POLVORONES NEVADITAS X 130 GRS	\$ 1,071.00	\$ 1,071.00
917-020	NATUZEN-PREMEZCLA BIZCOCHUELO CHOCO X 450	\$ 2,244.37	\$ 2,244.37
917-019	NATUZEN-PREMEZCLA BIZCOCHUELO X 450 GRS	\$ 2,693.25	\$ 2,693.25
917-018	NATUZEN-PREMEZCLA PAN X 450 GRS	\$ 2,693.25	\$ 2,693.25
917-017	NATUZEN-PREMEZCLA PIZZA X 450 GRS	\$ 2,693.25	\$ 2,693.25
917-015	NATUZEN-PREMEZCLA REPOSTERA X 1 KG	\$ 3,969.00	\$ 3,969.00
917-016	NATUZEN-PREMEZCLA REPOSTERIA X 450 GRS	\$ 2,055.37	\$ 2,055.37
917-029	NATUZEN-REBOZADOR DE ARROZ C/COND. X 240 GR	\$ 1,474.20	\$ 1,474.20

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
917-032	NATUZEN-REBOZADOR DE ARROZ NATURAL X 240 G	\$ 1,389.15	\$ 1,389.15

TRATENFU					
918-013	TRATENFU - LECHE DE COCO 8 X 1 LITRO - ORIGIN	\$	3,756.38	\$	30,051.00
918-004	TRATENFU-LECHE ALMENDRA - CHOCOLATE 8 X 1 L	\$	3,756.38	\$	30,051.00
918-001	TRATENFU-LECHE ALMENDRA 8 X1 LITRO -ORIGINAL-	\$	3,756.38	\$	30,051.00
918-010	TRATENFU-LECHE ALMENDRA ORIGINAL 12X500CC	\$	1,842.75	\$	22,113.00
918-003	TRATENFU-LECHE ALMENDRA S/AZ-VAINILLA 8 X1 L	\$	3,756.38	\$	30,051.00
918-007	TRATENFU-LECHE ALMENDRA Y COCO 8 X 1 LITRO	\$	3,756.38	\$	30,051.00

LASFOR					
919-022	LASFOR - ALM. ARROZ AVELLANA X 2.5 KG	\$	6,700.57	\$	16,751.41
919-021	LASFOR - ALM. ARROZ FRUTILLA X 2.5 KG	\$	6,700.57	\$	16,751.41
919-015	LASFOR-ALMOHADITAS CON AVELLANAS X 2;5 KG	\$	6,307.55	\$	15,768.87
919-014	LASFOR-ALMOHADITAS CON CHOCOLATE X 2;5 KG	\$	7,049.85	\$	17,624.62
919-010	LASFOR-ALMOHADITAS CON FRUTILLA X 2;5 KG	\$	6,307.55	\$	15,768.87
919-012	LASFOR-ALMOHADITAS CON LIMON X 2;5 KG	\$	6,307.55	\$	15,768.87
919-009	LASFOR-ALMOHADITAS DOS SALVADO X 1;5 KG	\$	4,408.05	\$	6,612.07
919-006	LASFOR-ANILLOS CON MIEL X 2 KG	\$	4,807.25	\$	9,614.50
919-005	LASFOR-ANILLOS FRUTADOS X 2 KG	\$	4,807.25	\$	9,614.50
919-003	LASFOR-BASTONCITOS SALVADO DE TRIGO X 2;5 KG	\$	3,944.63	\$	9,861.57
919-004	LASFOR-BOLITAS DE CHOCOLATE X 2 KG	\$	5,156.91	\$	10,313.82
919-016	LASFOR-MIX DE CEREALES X 3 KG	\$	5,747.75	\$	17,243.26
919-007	LASFOR-OSITOS DE AVENA Y MIEL X 2 KG	\$	4,807.25	\$	9,614.50
919-018	LASFOR-OSITOS DE CHOCOLATE X 2 KG	\$	4,807.25	\$	9,614.50
919-008	LASFOR-OSITOS DE FRUTILLA X 2 KG	\$	4,807.25	\$	9,614.50

DHARAM SINGH					
920-030	DHARAM SINGH-AGAR AGAR NATURAL X 10 GRS	\$	4,002.86	\$	4,002.86
920-004	DHARAM SINGH-SAL DIET APIO X 70 GRS	\$	4,350.94	\$	4,350.94
920-032	DHARAM SINGH-SAL DIET CON AJO X 50 GRS	\$	3,158.78	\$	3,158.78
920-001	DHARAM SINGH-SAL DIET JAMON X 70 GRS	\$	4,350.94	\$	4,350.94
920-031	DHARAM SINGH-SAL DIET NATURAL X 50 GRS	\$	3,158.78	\$	3,158.78
920-007	DHARAM SINGH-SAL DIET PIMIENTA X 70 GRS	\$	4,350.94	\$	4,350.94
920-008	DHARAM SINGH-SAL DIET QUESO AZUL X 70 GR	\$	4,350.94	\$	4,350.94
920-016	DHARAM SINGH-SAL MARINA BAJA SODIO X 50 GRS	\$	2,523.54	\$	2,523.54
920-012	DHARAM SINGH-SAL MARINA BAJO SODIO X 120 GRS	\$	3,654.79	\$	3,654.79
920-014	DHARAM SINGH-SAL MARINA FINA X 750 GRS	\$	4,524.98	\$	4,524.98
920-022	GELL SINGH-SALSA DE SOJA DIET X 180 CC	\$	4,873.05	\$	4,873.05
920-023	GELL SINGH-SALSA DE SOJA LIGHT X 500 CC	\$	3,167.48	\$	3,167.48
920-045	GELL SINGH-SALSA DE SOJA X 5 LITROS	\$	2,840.29	\$	14,201.46
920-024	GELL SINGH-SALSA DE SOJA X 500 CC	\$	2,575.76	\$	2,575.76

NATURAL PASTA					
921-004	NATURAL P-TALLARIN INT GERMEN TRIGO X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-006	NATURAL P-TALLARIN INT MULTICEREAL X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-021	NATURAL P-TIRABUZON MIX VEGETALES X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-022	NATURAL PASTA-FETUCCINI DE ALBAHACA X 300 GRS	\$	2,505.89	\$	2,505.89
921-024	NATURAL PASTA-FETUCCINI DE CALABAZA X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-026	NATURAL PASTA-FETUCCINI DE CHAMPIGNON X 300	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-027	NATURAL PASTA-FETUCCINI DE ESPARRAGO X 300 G	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-028	NATURAL PASTA-FETUCCINI DE ESPINACA X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-029	NATURAL PASTA-FETUCCINI DE MORRON X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-034	NATURAL PASTA-FETUCCINI RICOTA X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-037	NATURAL PASTA-FETUCCINI TOMATE X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-030	NATURAL PASTA-FETUCCINI X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-038	NATURAL PASTA-FETUCCINI ZANAHORIA X 300 GRS	\$	2,505.89	\$	2,505.89
921-010	NATURAL PASTA-MOÑO VEGETALES X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-003	NATURAL PASTA-TALLARIN INT ESPINACA X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-005	NATURAL PASTA-TALLARIN INT MORRON X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-007	NATURAL PASTA-TALLARIN INTEGRAL X 300 GRS	\$	2,505.90	\$	2,505.90
921-019	NATURAL PASTA-TIRABUZON CLASICO X 300 GRS	\$	2,505.89	\$	2,505.89

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
921-020	NATURAL PASTA-TIRABUZON ESPINACA X 300 GRS	\$ 2,505.90	\$ 2,505.90

MAMA YUCCA			
922-001	TAPIOCA X 10 KG	\$ 3,300.00	\$ 33,000.00

SAKANASHI			
923-022	SAKANASHI-SALSA DE SOJA AMARILA 2 X 5 LITROS	\$ 25,235.44	\$ 50,470.88
923-010	SAKANASHI-SALSA DE SOJA AMARILLA 12 X 450 CC	\$ 2,764.96	\$ 33,179.55
923-020	SAKANASHI-SALSA DE SOJA AMARILLA 12 X 1000 CC	\$ 5,066.43	\$ 60,797.22
923-021	SAKANASHI-SALSA DE SOJA ROJA 12 X 1 LITRO	\$ 5,513.94	\$ 66,167.32
923-011	SAKANASHI-SALSA DE SOJA ROJA 12 X 450 CC	\$ 3,132.56	\$ 37,590.71

KYOJIN			
924-001	KYOJIN - PROBIOTICO X 60 ML	\$ 12,777.60	\$ 12,777.60

CROCCANTO			
925-005	CROCCANTO - CHALITAS ALBAHACA 15 X 150 GR	\$ 972.00	\$ 14,580.00
925-004	CROCCANTO - CHALITAS CLASICAS 15 X 150 GR	\$ 972.00	\$ 14,580.00
925-001	CROCCANTO - CHALITAS INTEGRALES 15 X 150 GR	\$ 972.00	\$ 14,580.00
925-002	CROCCANTO -CHALITAS MULTICEREALES 15 X 150 G	\$ 972.00	\$ 14,580.00
925-003	CROCCANTO-CHALITAS ROMERO Y OLIVA 15 X 150 G	\$ 972.00	\$ 14,580.00

LEVEX			
928-001	LEVEX - LEVADURA P/ PANIFICACION X 50 SOBRES	\$ 368.45	\$ 18,422.25

CALSA			
929-001	CALSA - LEVADURA NATURAL 5 X 200 GRS	\$ 6,946.19	\$ 34,730.97
929-002	CALSA - LEVADURA NATURAL 6 X 500 GRS	\$ 14,943.69	\$ 89,662.12
929-004	CALSA - LEVADURA SABOR QUESO 5 X 200 GRS	\$ 8,400.42	\$ 42,002.11

NATUFARMA			
931-005	NATUFARMA - AGIAL X 30 COMPRIMIDOS	\$ 15,360.32	\$ 15,360.32
931-040	NATUFARMA - AGIAL X 300 GR	\$ 22,085.66	\$ 22,085.66
931-021	NATUFARMA-ACEITE DE CHIA X 30 CAPSULAS	\$ 8,998.82	\$ 8,998.82
931-002	NATUFARMA-ACEITE DE CHIA X 60 CAPSULAS	\$ 14,998.81	\$ 14,998.81
931-014	NATUFARMA-AJOLIP X 90 COMPRIMIDOS	\$ 10,500.93	\$ 10,500.93
931-019	NATUFARMA-CALCIO 500 C/VITAMINA D X 50 COMP	\$ 6,042.21	\$ 6,042.21
931-017	NATUFARMA-CAROTENOS X 30 COMPRIMIDOS	\$ 8,433.14	\$ 8,433.14
931-020	NATUFARMA-ENERGINAT X 60 COMPRIMIDOS	\$ 9,704.97	\$ 9,704.97
931-023	NATUFARMA-GENEO 45 + X 30 COMPRIMIDOS	\$ 14,466.14	\$ 14,466.14
931-001	NATUFARMA-GENEO BEAUTY X 30 COMPRIMIDOS	\$ 12,704.58	\$ 12,704.58
931-022	NATUFARMA-GENEO PIEL SALUDABLE X 250 GRS	\$ 20,314.14	\$ 20,314.14
931-039	NATUFARMA-GENEO SOLAR X 250 GRS	\$ 20,314.14	\$ 20,314.14
931-029	NATUFARMA-GINKGO 120 X 30 COMPRIMIDOS	\$ 8,166.80	\$ 8,166.80
931-024	NATUFARMA-GINKGO BILOBA 40 X 60 COMPRIMIDOS	\$ 8,288.06	\$ 8,288.06
931-025	NATUFARMA-GINKGO BILOBA 80 X 30 COMPRIMIDOS	\$ 7,171.27	\$ 7,171.27
931-026	NATUFARMA-ISOFILAVONAS X 60 COMPRIMIDOS	\$ 10,127.13	\$ 10,127.13
931-033	NATUFARMA-LEVADURA DE CERVEZA X 40 COMR.	\$ 3,717.27	\$ 3,717.27
931-007	NATUFARMA-MAGNESIO 100 X 60 CAPSULAS	\$ 10,616.07	\$ 10,616.07
931-031	NATUFARMA-MAGNESIO SPORT X 30 COMPRIMIDOS	\$ 5,437.36	\$ 5,437.36
931-008	NATUFARMA-NATULAX PLUS X 40 COMPRIMIDOS	\$ 5,482.66	\$ 5,482.66
931-013	NATUFARMA-OMEGA 3 X 30 CAPSULAS	\$ 10,982.19	\$ 10,982.19
931-012	NATUFARMA-OMEGA 3 X 60 CAPSULAS	\$ 19,967.20	\$ 19,967.20
931-003	NATUFARMA-PASTILLAS DE PROPOLEO Y MENTOL X	\$ 2,364.08	\$ 2,364.08
931-009	NATUFARMA-PASTILLAS DE PROPOLEO Y VIT. C X 8	\$ 2,364.08	\$ 2,364.08
931-028	NATUFARMA-SERENIL MELISA X 30 COMPRIMIDOS	\$ 10,745.79	\$ 10,745.79
931-010	NATUFARMA-SKIN; HAIR & NAILS X 30 COMP	\$ 11,812.68	\$ 11,812.68
931-011	NATUFARMA-VALERIANA X 40 COMPRIMIDOS	\$ 6,326.96	\$ 6,326.96
931-004	NATUFARMA-jARRIBA! ENERGIA DIARIA X 30 COMPR	\$ 8,669.54	\$ 8,669.54

MORIXE			
--------	--	--	--

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
933-001	MORIXE - HARINA PARA AREPAS 5 X 1 KG	\$ 12,750.00	\$ 12,750.00

PISI					
935-003	PISI - ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN X 2 LTS	\$	43,501.92	\$	43,501.92
935-001	PISI - ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN X 250 CC	\$	7,477.50	\$	7,477.50
935-002	PISI - ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN X 500 CC	\$	12,963.18	\$	12,963.18
935-021	PISI - ACETO BALSAMICO X 250 CC	\$	3,738.90	\$	3,738.90
935-004	PISI AC. DE OLIVA EXTRA VIRGEN ORGANICO X 500	\$	15,554.55	\$	15,554.55

LI CHANG					
936-001	LI CHANG X 4 CAPSULAS	\$	7,354.02	\$	7,354.02

CRELECH					
938-004	CRELECH - GALLETITAS LIGHT COCO 10 X 180 GRS	\$	1,553.39	\$	15,533.86
938-005	CRELECH - GALLETITAS LIGHT NARANJA 10 X 180 G	\$	1,553.39	\$	15,533.86
938-006	CRELECH - GALLETITAS LIGHT VAINILLA 10 X 180	\$	1,553.39	\$	15,533.86
938-001	GOLOSANAS - ALFAJOR LIGHT X 16 UNIDADES	\$	787.87	\$	12,605.95

CHOCOLART					
939-017	CHOCOLART- BAÑO REP. CON LECHE S/A X 500 GRS	\$	9,171.57	\$	9,171.57
939-016	CHOCOLART- BAÑO REP. SEMIAMARGO S/A X 500 GRS	\$	9,803.06	\$	9,803.06
939-010	CHOCOLART- BOMBON C/LICOR X 500 GRS	\$	17,340.79	\$	17,340.79
939-002	CHOCOLART-ALMENDRAS BAÑADAS C/CHOCO BCO X	\$	16,989.96	\$	16,989.96
939-001	CHOCOLART-ALMENDRAS BAÑADAS C/CHOCO X 500	\$	16,739.37	\$	16,739.37
939-003	CHOCOLART-ARANDANOS BAÑADOS C/CHOCO X 500	\$	19,946.92	\$	19,946.92
939-004	CHOCOLART-AVELLANAS BAÑADAS C/CHOCO X 500 G	\$	17,942.20	\$	17,942.20
939-005	CHOCOLART-CEREAL BALON C/CHOCO X 500 GRS	\$	12,329.00	\$	12,329.00
939-011	CHOCOLART-GOTAS DE CHOCO BLANCO X 500 GRS	\$	5,743.51	\$	5,743.51
939-006	CHOCOLART-GOTAS DE CHOCOLATE X 500 GRS	\$	5,964.03	\$	5,964.03
939-007	CHOCOLART-GRANOS CAFE BAÑADOS C/CHOCO X 50	\$	18,142.67	\$	18,142.67
939-008	CHOCOLART-LENTEJAS CHOCO COLOR X 500 G	\$	11,426.88	\$	11,426.88
939-009	CHOCOLART-MANI BAÑADO C/CHOCO X 500 GRS	\$	9,672.75	\$	9,672.75
939-012	CHOCOLART-NARANJAS BAÑADAS C/CHOCO X 500 G	\$	19,946.92	\$	19,946.92
939-014	CHOCOLART-PASAS UVA BAÑADAS C/CHOC BCO. X 50	\$	11,978.17	\$	11,978.17
939-013	CHOCOLART-PASAS UVA BAÑADAS C/CHOCO X 500 G	\$	11,978.17	\$	11,978.17

NANI					
941-013	NANI - ARITOS DE MIEL 8 X 130 GRS	\$	1,171.97	\$	9,375.76
941-012	NANI - ARITOS FRUTALES 8 X 130 GRS	\$	1,193.28	\$	9,546.22
941-021	NANI - BARRA DE CERALES FRUTILLA X 16 UNID.	\$	437.47	\$	6,999.60
941-018	NANI - BARRA DE CERALES CIRUELA X 16 UNID.	\$	437.47	\$	6,999.57
941-020	NANI - BARRA DE CERALES DURAZNO X 16 UNID.	\$	437.47	\$	6,999.60
941-019	NANI - BARRA DE CERALES MANZANA X 16 UNID.	\$	437.47	\$	6,999.57
941-030	NANI - BOCADITOS AVELLANA X 150 GR	\$	1,478.35	\$	1,478.35
941-036	NANI - BOCADITOS CHOCOLATE X 150 GR	\$	1,663.66	\$	1,663.66
941-031	NANI - BOCADITOS FRUTILLA X 150 GR	\$		\$	1,478.35
941-032	NANI - BOCADITOS LIMON X 150 GR	\$		\$	1,478.35
941-015	NANI - BOLITAS DE CHOCOLATE 8 X 150 GRS	\$	1,330.83	\$	10,646.62
941-044	NANI - BOLITAS FRUTALES 8 X 150 GRS	\$	1,193.28	\$	9,546.22
941-016	NANI - COPOS DE MAIZ AZUCARADOS 8 X 150 GRS	\$	1,145.23	\$	9,161.83
941-017	NANI - COPOS DE MAIZ NATURAL 8 X 150 GRS	\$	1,092.58	\$	8,740.64
941-003	NANI - FECULA DE MANDIOCA X 500 GRS	\$	3,348.01	\$	3,348.01
941-008	NANI - FIDEO DE ARROZ ESPINACA X 350 GRS	\$	2,249.68	\$	2,249.68
941-010	NANI - FIDEO DE ARROZ HUEVO X 350 GRS	\$	2,535.60	\$	2,535.60
941-009	NANI - FIDEO DE ARROZ MORRON X 350 GRS	\$	2,249.67	\$	2,249.67
941-007	NANI - FIDEO DE ARROZ NATURAL X 350 GRS	\$	1,885.69	\$	1,885.69
941-011	NANI - FIDEO DE MAÍZ X 350 GRS	\$	1,578.76	\$	1,578.76
941-024	NANI - GALLETITAS CHOCOLATE X 90 GRS	\$	1,083.06	\$	1,083.06
941-023	NANI - GALLETITAS COCO X 90 GRS	\$	1,083.06	\$	1,083.06
941-025	NANI - GALLETITAS LIMON X 90 GRS	\$	1,083.06	\$	1,083.06
941-026	NANI - GALLETITAS NARANJA X 90 GRS	\$	1,083.06	\$	1,083.06
941-022	NANI - GALLETITAS VAINILLA X 90 GRS	\$	1,083.06	\$	1,083.06

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
941-005	NANI - PANKO X 300 GRS	\$ 1,704.00	\$ 1,704.00
941-035	NANI - POLVO DE HORNEAR X 200 GRS	\$ 2,174.79	\$ 2,174.79
941-034	NANI - PREM. BIZCOCHUELO CHOCOLATE X 300 GRS	\$ 2,633.14	\$ 2,633.14
941-028	NANI - PREM. BIZCOCHUELO LIMON X 300 GRS	\$ 2,633.14	\$ 2,633.14
941-029	NANI - PREM. BIZCOCHUELO NARANJA X 300 GRS	\$ 2,633.14	\$ 2,633.14
941-027	NANI - PREM. BIZCOCHUELO VAINILLA X 300 GRS	\$ 2,633.14	\$ 2,633.14
941-004	NANI - PREMEZCLA PARA PAN X 500 GRS	\$ 2,569.19	\$ 2,569.19
941-006	NANI - REBOZADOR X 300 GRS	\$ 1,338.00	\$ 1,338.00
941-001	NANI -ALMIDON DE MAIZ X 500 GRS	\$ 2,186.17	\$ 2,186.17
941-002	NANI -HARINA DE ARROZ X 500 GRS	\$ 1,888.25	\$ 1,888.25

LABORATORIO HEREDIA			
947-030	HEREDIA - ACAI X 40 GR	\$	9,277.54
947-019	HEREDIA - CHOICE THE BLENDERS X 16 SAQ.	\$	3,583.13
947-054	HEREDIA - CURCUMA Y JENGIBRE X 25 S	\$	4,246.83
947-004	HEREDIA - DIGES X 10 SAQUITOS	\$	1,638.32
947-003	HEREDIA - ENERGY X 10 SAQUITOS	\$	1,638.32
947-053	HEREDIA - HIBISCUS; ENEBRO Y TE VERDE X 25 S	\$	3,891.83
947-063	HEREDIA - ICE TEA HIBISCUS X 10 SAQ	\$	1,311.98
947-062	HEREDIA - ICE TEA MANZ; ARAND Y FR X 10 SAQ	\$	1,311.98
947-060	HEREDIA - ICE TEA MARACUYA Y MANGO X 10 SAQ	\$	1,311.98
947-061	HEREDIA - ICE TEA NARANJA Y FRUTILLA X 10 SAQ	\$	1,311.98
947-031	HEREDIA - MATCHA X 40 GR	\$	7,562.05
947-055	HEREDIA - MATE; LIMON Y NARANJA X 25 S	\$	3,265.61
947-028	HEREDIA - MELENA DE LEON CON CACAO X 40 GR	\$	6,498.14
947-029	HEREDIA - MELENA DE LEON X 40 GR	\$	9,849.74
947-027	HEREDIA - MELENA DE LEON Y MATCHA X 40 GR	\$	9,140.83
947-001	HEREDIA - RELAX X 10 SAQUITOS	\$	1,638.32
947-002	HEREDIA - RESCATA X 10 SAQUITOS	\$	1,638.32
947-005	HEREDIA - RESET X 10 SAQUITOS	\$	1,638.32
947-056	HEREDIA - ROOIBOS Y JENGIBRE X 25 S	\$	4,558.84
947-012	HEREDIA - SPIRULINA X 40 GR	\$	5,833.33
947-023	HEREDIA - SPIRULINA Y MATCHA X 40 GR	\$	6,964.49
947-057	HEREDIA - SURTIDO MAGICO X 20 SAQ	\$	4,480.56
947-010	HEREDIA-ADISOL (ADELGAZANTE) X 25 SAQ.	\$	3,659.20
947-016	HEREDIA-CHAI (PASION) X 25 SAQ.	\$	3,668.02
947-014	HEREDIA-HARMONY X 25 SAQ.	\$	3,987.74
947-013	HEREDIA-HERBY (DIGESTIVO) X 25 SAQ.	\$	3,899.54
947-017	HEREDIA-MEDITACION X 25 SAQ.	\$	3,899.54
947-018	HEREDIA-MENTA X 25 SAQ.	\$	3,365.93
947-015	HEREDIA-NOCHE (DESCANSO) X 25 SAQ.	\$	4,168.55
947-011	HEREDIA-SEDAN X 25 SAQ.	\$	4,115.63
947-052	HEREDIA-SURTIDO MONOHIERBAS X 20 SAQ.	\$	3,585.33
947-025	HEREDIA-TE DE JENGIBRE X 25 SAQ.	\$	3,794.81
947-041	HEREDIA-TE DE MANZANILLA X 25 SAQ.	\$	3,285.45
947-022	HEREDIA-TE EARLY GREY X 25 SAQ.	\$	4,089.17
947-006	HEREDIA-TE FEM X 20 SAQUITOS	\$	3,528.00
947-021	HEREDIA-TE NEGRO X 25 SAQ.	\$	2,548.98
947-007	HEREDIA-TE ROJO X 25 SAQ.	\$	3,204.97
947-009	HEREDIA-TE ROSA MOSQUETA X 25 SAQ.	\$	5,155.29
947-051	HEREDIA-TE SURTIDO BIENESTAR X 20 SAQ.	\$	3,698.89
947-026	HEREDIA-TE SURTIDO CLASICO X 20 SAQ.	\$	3,944.75
947-024	HEREDIA-TE VERDE C/LIMON Y NARANJA X 25 SAQ.	\$	3,541.23
947-008	HEREDIA-TE VERDE X 25 SAQ.	\$	3,242.45

TOSTADAS DALMACIA			
948-002	DALMACIA-GRISINES CORTOS LIGHT SALVADO 10X25	\$ 1,410.75	\$ 14,107.50

ALDEMA			
949-002	ALDEMA - FARIÑA DE MANDIOCA 5 X 1 KG	\$ 3,690.26	\$ 18,451.29
949-005	ALDEMA - FARIÑA DE MANDIOCA X 1 KG	\$ 4,428.31	\$ 4,428.31
949-001	ALDEMA - FECULA DE MANDIOCA 5 X 1 KG	\$ 2,490.92	\$ 12,454.62

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
949-004	ALDEMA - FECULA DE MANDIOCA X 1 KG	\$ 2,989.11	\$ 2,989.11

VARIOS					
950-016	CAÑA CON RUDA CACHAPE X 200 CC	\$	3,215.56	\$	3,215.56
950-003	CLORURO DE MAGNESIO X 1 KG	\$	8,328.09	\$	8,328.09
950-020	CLORURO DE MAGNESIO X 25 KG	\$	3,318.85	\$	82,971.35
950-006	LECHE DE COCO EN POLVO X 1 KG	\$	29,596.82	\$	29,596.82
950-022	LECHE DE COCO EN POLVO X 15 KG	\$	22,632.86	\$	339,492.92
950-004	LEVADURA ALIMENTICIA X 1 KG	\$	10,294.66	\$	10,294.66
950-023	LEVADURA DE CERVEZA X 25 KG	\$	7,872.39	\$	196,809.77
950-018	MACA KALLPA BLANCA EN POLVO X 500 GRS	\$	1,746.14	\$	1,746.14
950-019	MACA KALLPA NEGRA EN POLVO X 500 GR	\$	1,944.36	\$	1,944.36
950-017	MACA KALLPA ROJA EN POLVO X 500 GR	\$	1,782.18	\$	1,782.18

HOCH SPORT					
951-006	HOCH SPORT- CREATINA CELL X 300 GR	\$	17,731.50	\$	17,731.50
951-004	HOCH SPORT-ARGININE 1500 X 60 CAPSULAS	\$	9,494.75	\$	9,494.75
951-014	HOCH SPORT-BARRITA PROTEINA BANANA X 12	\$	14,787.45	\$	14,787.45
951-015	HOCH SPORT-BARRITA PROTEINA CHOCOLATE X 12	\$	14,787.45	\$	14,787.45
951-016	HOCH SPORT-BARRITA PROTEINA COCO X 12	\$	14,787.45	\$	14,787.45
951-017	HOCH SPORT-BARRITA PROTEINA FRUTILLA X 12	\$	14,787.45	\$	14,787.45
951-018	HOCH SPORT-BARRITA PROTEINA LIMON X 12	\$	14,787.45	\$	14,787.45
951-002	HOCH SPORT-CARNITINE 1500 X 60 CAPSULAS	\$	13,203.47	\$	13,203.47
951-003	HOCH SPORT-CREATINE X 300 GRS	\$	22,987.42	\$	22,987.42
951-032	HOCH SPORT-EXTREME MASS X 1500 GR DULCE LEC	\$	21,596.21	\$	21,596.21
951-035	HOCH SPORT-EXTREME MASS X 1500 GR FR. ROJOS	\$	21,596.21	\$	21,596.21
951-033	HOCH SPORT-EXTREME MASS X 1500 GRS CHOCOLA	\$	21,596.21	\$	21,596.21
951-041	HOCH SPORT-EXTREME MASS X 1500 GRS VAINILLA	\$	21,596.21	\$	21,596.21
951-001	HOCH SPORT-GLUTAMINE X 200 GR	\$	15,411.93	\$	15,411.93
951-029	HOCH SPORT-THERMOGENIX X 120 CAPSULAS	\$	23,391.49	\$	23,391.49
951-011	HOCH SPORT-WHEY PROTEIN X 1 KG CHOCOLATE	\$	32,334.08	\$	32,334.08
951-010	HOCH SPORT-WHEY PROTEIN X 1 KG DULCE DE LECH	\$	32,334.08	\$	32,334.08
951-012	HOCH SPORT-WHEY PROTEIN X 1 KG FRUTOS ROJOS	\$	32,334.08	\$	32,334.08
951-013	HOCH SPORT-WHEY PROTEIN X 1 KG MANGO/CITRIC	\$	32,334.08	\$	32,334.08
951-009	HOCH SPORT-WHEY PROTEIN X 1 KG VAINILLA	\$	32,334.08	\$	32,334.08
951-005	NUCLEO FIT - COLAGEN 100% X 250 GR	\$	22,567.99	\$	22,567.99
951-021	NUCLEO FIT - COLLAGEN FLEX X 250 GR	\$	23,847.47	\$	23,847.47
951-020	NUCLEO FIT - COLLAGEN WOMAN X 250 GR	\$	23,364.84	\$	23,364.84
951-007	NUCLEO FIT - CREATINA ADVANCE X 300 GR MULTIF	\$	19,701.02	\$	19,701.02
951-045	NUCLEO FIT - PROTEINA VEGETAL S/CHOCO X 375 G	\$		\$	21,333.99
951-046	NUCLEO FIT - PROTEINA VEGETAL S/NEUTR X 375 G	\$		\$	20,020.54
951-044	NUCLEO FIT - WHEY PROTEIN X 907G -FRUTO ROJOS	\$	28,010.88	\$	28,010.88
951-042	NUCLEO FIT - WHEY PROTEIN X 907GR - VAINILLA-	\$	28,010.88	\$	28,010.88
951-043	NUCLEO FIT - WHEY PROTEIN X 907GR -CHOCOLATE-	\$	28,010.88	\$	28,010.88
951-028	NUCLEOFIT - COLLAGEN BEAUTY X 60 CAP.	\$	15,464.20	\$	15,464.20
951-027	NUCLEOFIT-FUSION X 375 GR SABOR VAINILLA	\$	21,338.08	\$	21,338.08

CERAL					
952-001	CERAL - BUDIN DIET CON FRUTA X 200 GR	\$	3,053.12	\$	3,053.12
952-002	CERAL - BUDIN DIET MARMOLADO X 200 GR	\$	3,053.12	\$	3,053.12
952-003	CERAL - BUDIN DIET SIN FRUTA X 200 GR	\$	3,053.12	\$	3,053.12
952-081	CERAL - PAN DULCE DIET CON FRUTAS 4 X 400 GR	\$	4,991.57	\$	19,966.29
952-067	CERAL-FIDEOS INT. TIRABUZON ESPINACA X 300 GR	\$	2,651.33	\$	2,651.33
952-068	CERAL-FIDEOS INT. TIRABUZON MORRON X 300 GR	\$	2,651.33	\$	2,651.33
952-069	CERAL-FIDEOS INT. TIRABUZON NATURAL X 300 GR	\$	2,651.33	\$	2,651.33
952-061	CERAL-FIDEOS INTEGRALES ESPINACA X 300 GRS	\$	2,651.33	\$	2,651.33
952-062	CERAL-FIDEOS INTEGRALES MORRON X 300 GRS	\$	2,651.33	\$	2,651.33
952-063	CERAL-FIDEOS INTEGRALES NATURALES X 300 GRS	\$	2,651.33	\$	2,651.33
952-064	CERAL-FIDEOS LIGHT ESPINACA X 300 GRS	\$	2,410.20	\$	2,410.20
952-065	CERAL-FIDEOS LIGHT MORRON X 300 GRS	\$	2,410.20	\$	2,410.20
952-066	CERAL-FIDEOS LIGHT NATURAL X 300 GRS	\$	2,410.20	\$	2,410.20
952-056	CERAL-GALLETAS LIGHT DULCES ALGARROBA X 190	\$	1,886.13	\$	1,886.13

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
952-051	CERAL-GALLETAS LIGHT DULCES COCO X 190 GRS	\$ 1,886.13	\$ 1,886.13
952-053	CERAL-GALLETAS LIGHT DULCES LIMON X 190 GRS	\$ 1,886.13	\$ 1,886.13
952-054	CERAL-GALLETAS LIGHT DULCES NARANJA X 190 GR	\$ 1,886.13	\$ 1,886.13
952-055	CERAL-GALLETAS LIGHT DULCES VAINILLA X 190 GR	\$ 1,886.13	\$ 1,886.13
952-044	CERAL-GALLETAS LIGHT INTEG. AVE Y PASAS X 180	\$ 2,074.75	\$ 2,074.75
952-041	CERAL-GALLETAS LIGHT INTEG. COCO X 180 GRS	\$ 1,886.13	\$ 1,886.13
952-042	CERAL-GALLETAS LIGHT INTEG. LIMON X 180 GRS	\$ 1,886.13	\$ 1,886.13
952-043	CERAL-GALLETAS LIGHT INTEG. NARANJA X 180 GRS	\$ 1,886.13	\$ 1,886.13
952-071	CERAL-MERMELADA LIGHT ARANDANOS X 400 GRS	\$ 5,755.42	\$ 5,755.42
952-074	CERAL-MERMELADA LIGHT CIRUELA X 400 GRS	\$ 5,260.09	\$ 5,260.09
952-072	CERAL-MERMELADA LIGHT DURAZNO X 400 GRS	\$ 5,260.09	\$ 5,260.09
952-076	CERAL-MERMELADA LIGHT FRUTILLA X 400 GRS	\$ 5,664.80	\$ 5,664.80
952-073	CERAL-MERMELADA LIGHT FRUTOS BOSQUE X 400 G	\$ 5,755.42	\$ 5,755.42
952-075	CERAL-MERMELADA LIGHT NARANJA X 400 GRS	\$ 4,696.80	\$ 4,696.80

TRINI					
958-032	TRINI - GALLETITAS VAINILLA C/STEVIA X 120 GR	\$		\$	2,462.89
958-010	TRINI - GELATINA DE FRUTILLA X 25 GR	\$	2,044.65	\$	2,044.65
958-002	TRINI - MERM. ARAND.C/STEVIA X 200 GR	\$		\$	4,474.53
958-005	TRINI - MERM. F. BOSQUE C/STEVIA X 200 GR	\$		\$	4,474.53
958-004	TRINI - MERM. FRAMBUESA C/STEVIA X 200 GR	\$		\$	4,474.53
958-003	TRINI - MERM. MORA C/STEVIA X 200 GR	\$		\$	4,474.53
958-008	TRINI- DULCE DE LECHE REPOSTERO X 1 KG	\$		\$	15,329.27
958-009	TRINI- DULCE DE LECHE REPOSTERO X 3 KG	\$	15,017.76	\$	45,053.27
958-040	TRINI-ACEITE DE UVA X 250 CC	\$	10,092.65	\$	10,092.65
958-016	TRINI-BARRA D/ CEREAL FRUTILLA X 20 UDS	\$		\$	16,572.35
958-020	TRINI-BARRA DE CEREAL ARANDANOS X 20 UDS	\$		\$	16,572.35
958-019	TRINI-BARRA DE CEREAL CACAO X 20 UDS	\$		\$	16,572.35
958-018	TRINI-BARRA DE CEREAL D. DEL LECHE X 20 UDS	\$		\$	16,572.35
958-017	TRINI-BARRA DE CEREAL DURAZNO X 20 UDS	\$		\$	16,572.35
958-001	TRINI-CACAO CON STEVIA X 100 GRS	\$	3,322.65	\$	3,322.65
958-007	TRINI-DULCE DE LECHE C/ STEVIA X 200 GRS	\$		\$	4,756.30
958-006	TRINI-DULCE DE LECHE C/ STEVIA X 400 GRS	\$		\$	6,343.03
958-051	TRINI-FLAN DE CHOCOLATE X 30 GRS	\$	1,904.98	\$	1,904.98
958-031	TRINI-GALLETITAS CHOCOLATE C/STEVIA X 120 GRS	\$	2,462.89	\$	2,462.89
958-030	TRINI-GALLETITAS LIMON C/ STEVIA X 120 GRS	\$	2,462.89	\$	2,462.89
958-042	TRINI-POSTRE DE CHOCOLATE X 60 GR	\$	1,867.99	\$	1,867.99

CAVIWA					
961-006	CAVIWA - PASTA DE MANI BASE X 5 KG	\$	4,964.54	\$	24,822.72
961-003	CAVIWA-CROCANTE DE MANI C/ CHOCOLATE X 1 KG	\$	8,569.27	\$	8,569.27
961-008	CAVIWA-CROCANTE MANI CON CARAMELO X 1 KG	\$	5,834.40	\$	5,834.40
961-002	CAVIWA-CROCANTE MANI SABOR ALMENDRA X 1 KG	\$	7,276.42	\$	7,276.42
961-009	CAVIWA-CROCANTE MANI SABOR NATURAL X 1 KG	\$	7,276.42	\$	7,276.42
961-004	CAVIWA-GARRAPIÑADA DE MANI X 1 KG	\$	6,944.92	\$	6,944.92
961-005	CAVIWA-MANI C/CHOCOLATE X 1 KG	\$	12,083.17	\$	12,083.17
961-001	CAVIWA-PASTA DE MANI BASE X 410 GRS	\$	3,522.52	\$	3,522.52
961-007	CAVIWA-PASTA DE MANI RELLENO C/CACAO X 440GR	\$	4,934.93	\$	4,934.93
961-010	CAVIWA-PASTA DE MANI RELLENO X 440 GR	\$	3,619.98	\$	3,619.98

MERIENDITA LIGHT					
965-019	MERIENDITA - ALF. ARROZ S/CAPUCHINO X 12 UN.	\$	720.42	\$	8,645.00
965-018	MERIENDITA - ALF. ARROZ S/NARANJA X 12 UN.	\$	720.42	\$	8,645.00
965-017	MERIENDITA - GALLETAS PEPAS MEMBRILLO X 1 KG	\$		\$	8,400.00
965-014	MERIENDITA - MARINERA INTE MULTICEREAL X 1 KG	\$		\$	5,670.00
965-012	MERIENDITA - MARINERA INTEGRAL CHIA X 1 KG	\$		\$	5,670.00
965-013	MERIENDITA - MARINERA INTEGRAL LINO X 1 KG	\$		\$	5,670.00
965-008	MERIENDITA-GALLETAS C/ STEVIA ALMENDRAS X 1K	\$	7,700.00	\$	7,700.00
965-004	MERIENDITA-GALLETAS C/ STEVIA S/ LIMON X 1 KG	\$	7,700.00	\$	7,700.00
965-010	MERIENDITA-GALLETAS C/CITRUS Y JENGIBRE X 1 K	\$	7,700.00	\$	7,700.00
965-011	MERIENDITA-GALLETAS C/STEVIA ARANDANOS X 1K	\$		\$	7,700.00
965-009	MERIENDITA-GALLETAS C/STEVIA GRANOLA X 1 K	\$	7,700.00	\$	7,700.00

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
965-006	MERIENDITA-GALLETAS C/STEVIA MIEL Y AVENA 1K	\$ 7,700.00	\$ 7,700.00
965-007	MERIENDITA-GALLETAS C/STEVIA MIEL Y CHOCO 1K	\$ 7,700.00	\$ 7,700.00
965-005	MERIENDITA-GALLETAS C/STEVIA MIX CEREAL X 1K	\$ 7,700.00	\$ 7,700.00
965-003	MERIENDITA-GALLETAS C/STEVIA S/ COCO X 1 KG	\$ 7,700.00	\$ 7,700.00
965-002	MERIENDITA-GALLETAS C/STEVIA S/NARANJA X 1 KG	\$ 7,700.00	\$ 7,700.00

FEGATOL				
966-001	FEGATOL X 125 CC	\$		\$ 5,863.91
966-002	FEGATOL X 250 CC	\$		\$ 10,552.88
966-003	FEGATOL X 500 CC	\$		\$ 17,595.57

ENTRENUTS				
967-010	ENTRENUTS - ACEITE DE COCO NEUTRO X 360 CC	\$	6,166.85	\$ 6,166.85
967-012	ENTRENUTS - ACEITE DE COCO NEUTRO X 500 CC	\$	8,016.90	\$ 8,016.90
967-006	ENTRENUTS - ACEITE DE COCO VIRGEN X 360 CC	\$	11,998.92	\$ 11,998.92
967-007	ENTRENUTS - GHEE X 300 GR	\$	12,025.35	\$ 12,025.35
967-008	ENTRENUTS - MIEL CREMOSA X 500 GR	\$		\$ 4,845.38
967-003	ENTRENUTS - PASTA DE MANI C/CACAO X 370 GR	\$	2,889.61	\$ 2,889.61
967-004	ENTRENUTS - PASTA DE MANI C/COCO X 370 GR	\$	2,889.61	\$ 2,889.61
967-011	ENTRENUTS - PASTA DE MANI C/SEMILLAS X 370 GR	\$	2,889.61	\$ 2,889.61
967-005	ENTRENUTS - PASTA DE MANI C/STEVIA X 370 GR	\$	2,889.61	\$ 2,889.61
967-002	ENTRENUTS - PASTA DE MANI CROCANTE X 370 GR	\$	2,801.51	\$ 2,801.51
967-001	ENTRENUTS - PASTA DE MANI NATURAL X 370 GR	\$	2,801.51	\$ 2,801.51
967-009	ENTRENUTS -PASTA DE MANI NATURAL BALDE X 4 KG	\$	4,704.42	\$ 23,522.12

DELICEL				
969-021	DELICEL - ALFAJOR COCO Y DDL - 27U * 70 GR	\$	942.70	\$ 25,452.98
969-022	DELICEL - ALFAJOR LIMON Y DDL - 27U * 70 GR	\$	942.70	\$ 25,452.98
969-023	DELICEL - ALFAJOR MAICENA - 27U * 70 GR	\$	942.70	\$ 25,452.98
969-024	DELICEL - ALFAJORES SURTIDOS - 27U * 70 GR	\$	942.70	\$ 25,452.98
969-018	DELICEL - BIZCOCHO SALADO S/ PIZZA X 180GR	\$		\$ 1,740.38
969-019	DELICEL - BIZCOCHO SALADO S/ QUESO X 180GR	\$		\$ 1,740.38
969-014	DELICEL - BIZCOCHO SALADO X 180 GR	\$		\$ 1,740.38
969-015	DELICEL - GALLETAS PEPAS BATATA X 150 GR	\$		\$ 1,275.69
969-011	DELICEL - GALLETAS PEPAS DE MEMB. X 200 GR	\$		\$ 1,827.39
969-010	DELICEL - GALLETAS SABOR CHOCOLATE X 150 GR	\$		\$ 1,275.69
969-007	DELICEL - GALLETAS SABOR COCO X 150 GR	\$		\$ 1,275.69
969-008	DELICEL - GALLETAS SABOR LIMON X 200 GR	\$		\$ 1,827.39
969-013	DELICEL - GALLETAS SABOR MIEL X 200 GR	\$		\$ 1,827.39
969-012	DELICEL - GALLETAS SABOR NARANJA X 200 GR	\$		\$ 1,827.39
969-009	DELICEL - GALLETAS VAINILLA & CHIP X 150 GR	\$		\$ 1,275.69
969-003	DELICEL - PREMEZCLA BIZC. CHOCOLATE X 500 GR	\$		\$ 2,735.87
969-020	DELICEL - PREMEZCLA BIZC. NARANJA X 500 GR	\$		\$ 2,735.87
969-004	DELICEL - PREMEZCLA BIZC. VAINILLA X 500 GR	\$		\$ 2,735.87
969-017	DELICEL - PREMEZCLA P/PAN INTEGRAL X 500 GR	\$		\$ 2,735.87
969-001	DELICEL - PREMEZCLA PAN X 500 GR	\$		\$ 2,735.87
969-002	DELICEL - PREMEZCLA PIZZA X 500 GR	\$		\$ 2,735.87
969-005	DELICEL - PREMEZCLA UNIVERSAL X 500 GR	\$		\$ 2,349.51
969-016	DELICEL - PREMEZCLA ÑOQUIS X 500 GR	\$		\$ 4,009.82
969-006	DELICEL - REBOZADOR X 500 GR	\$		\$ 2,662.77

SOYARROZ				
972-004	SOYARROZ - FIDEO ESPINACA 5 X 300 GRS	\$	2,378.38	\$ 11,891.88
972-005	SOYARROZ - FIDEO INTEGRAL 5 X 300 GRS	\$	2,378.38	\$ 11,891.88
972-002	SOYARROZ - FIDEO MAIZ 5 X 300 GRS	\$	2,378.38	\$ 11,891.88
972-003	SOYARROZ - FIDEO MORRON 5 X 300 GRS	\$	2,378.38	\$ 11,891.88
972-001	SOYARROZ - FIDEO NATURAL 5 X 300 GRS	\$	2,378.38	\$ 11,891.88
972-006	SOYARROZ - FIDEO NATURAL FINO 5 X 300 GRS	\$	2,378.38	\$ 11,891.88

NATURALIA				
973-001	NATURALIA- 1- ANTIASMATICO X 60 CC	\$	3,764.55	\$ 3,764.55
973-010	NATURALIA- 10- DOLORES DE CABEZA X 60 CC	\$	3,764.55	\$ 3,764.55

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
973-011	NATURALIA- 11- TONICO CEREBRAL X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-012	NATURALIA- 12- LAXANTE X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-013	NATURALIA- 13- REDUCTORA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-014	NATURALIA- 14- ANTIPARASITARIO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-015	NATURALIA- 15- OVARIOS X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-016	NATURALIA- 16- RESFRIO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-017	NATURALIA- 17- ANTIDEPRESIVO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-018	NATURALIA- 18- SEDANTE NERVIOSO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-019	NATURALIA- 19- COLICO INTESTINAL X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-002	NATURALIA- 2- ANTIDIABETICO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-020	NATURALIA- 20- ULCERA DE ESTOMAGO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-021	NATURALIA- 21- ANTIDIARREICO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-022	NATURALIA- 22- ARTRITIS X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-023	NATURALIA- 23- ALCOHOLISMO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-024	NATURALIA- 24- MENOPAUSIA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-025	NATURALIA- 25- CARDIACA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-026	NATURALIA- 26- ORINA INCONTINENCIA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-027	NATURALIA- 27- TEMBLORES X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-028	NATURALIA- 28- PSORIASIS X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-029	NATURALIA- 29- ARTEREOSCLEROSIS X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-003	NATURALIA- 3- ANTIREUMATICO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-030	NATURALIA- 30- PROSTATICA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-031	NATURALIA- 31- HAMAMELIS X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-032	NATURALIA- 32- VALERIANA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-033	NATURALIA- 33- TILO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-034	NATURALIA- 34- DAMIANA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-035	NATURALIA- 35- CARQUEJA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-036	NATURALIA- 36- PASIONARIA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-037	NATURALIA- 37- COLESTEROL X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-038	NATURALIA- 38- ALOE VERA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-039	NATURALIA- 39- CENTELLA ASIATICA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-004	NATURALIA- 4- ANTIHEMORROIDAL X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-040	NATURALIA- 40- FUCUS X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-041	NATURALIA- 41- GINKGO BILOVA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-042	NATURALIA- 42- UÑA DE GATO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-043	NATURALIA- 43- HISOPO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-044	NATURALIA- 44- CASTAÑA DE LA INDIA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-045	NATURALIA- 45- HIPERICON X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-046	NATURALIA- 46- ANAMU X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-047	NATURALIA- 47- NENCIA X 60 CC	\$ 5,488.77	\$ 5,488.77
973-048	NATURALIA- 48- HERCAMPURI X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-049	NATURALIA- 49- CARDO MARIANO X 60 CC	\$ 4,957.13	\$ 4,957.13
973-005	NATURALIA- 5- DIURETICO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-050	NATURALIA- 50- GRAVIOLA X 60 CC	\$ 5,776.14	\$ 5,776.14
973-051	NATURALIA- 51- CIMICIFUGA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-052	NATURALIA- 52- ROMPEPIEDRA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-053	NATURALIA- 53- SABAL SERULATA X 60 CC	\$ 5,790.51	\$ 5,790.51
973-054	NATURALIA- 54- CAFE VERDE X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-055	NATURALIA- 55- MORINGA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-056	NATURALIA- 56- MACA X 60 CC	\$ 5,603.72	\$ 5,603.72
973-057	NATURALIA- 57- CHIA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-058	NATURALIA- 58- TE VERDE X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-059	NATURALIA- 59- EQUINACEA X 60 CC	\$ 7,327.94	\$ 7,327.94
973-006	NATURALIA- 6- DIGESTIVO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-060	NATURALIA- 60- ALCACHOFA X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-007	NATURALIA- 7- HIGADO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-008	NATURALIA- 8- HIPERTENSION X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55
973-009	NATURALIA- 9- ACIDO URICO X 60 CC	\$ 3,764.55	\$ 3,764.55

ORIETA			
974-006	ORIETA-DULCE BATATA SIN AZUCAR 6 X 400 GRS	\$ 2,503.80	\$ 15,022.80
974-007	ORIETA-DULCE MEMBRILLO SIN AZUCAR 6 X 400 GRS	\$ 3,348.82	\$ 20,092.91

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
974-003	ORIETA-MERM. PROLIGHT CIRUELA 6 X 340 GRS	\$ 2,762.14	\$ 16,572.84
974-002	ORIETA-MERM. PROLIGHT DAMASCO 6 X 340 GRS	\$ 2,762.14	\$ 16,572.84
974-001	ORIETA-MERM. PROLIGHT DURAZNO 6 X 340 GRS	\$ 2,762.14	\$ 16,572.84
974-005	ORIETA-MERM. PROLIGHT FRUTILLA 6 X 340GRS	\$ 3,835.11	\$ 23,010.67
974-004	ORIETA-MERM. PROLIGHT NARANJA 6 X 340 GRS	\$ 2,762.14	\$ 16,572.84

IL PANOLE				
975-008	IL PANOLE - BIZCOCHO DE ARROZ C/SESAMO Y LINO	\$		\$ 9,968.00
975-006	IL PANOLE - GALLETA ARROZ GRANOLA X 1 KG	\$		\$ 10,192.00
975-003	IL PANOLE - GALLETAS ALG. Y PASAS S/AZ X 1 KG	\$		\$ 9,520.00
975-007	IL PANOLE - GALLETAS ARROZ ARANDANO C/AV X KG	\$		\$ 10,976.00
975-001	IL PANOLE - GALLETAS AVENA Y MIEL X 1 KG	\$		\$ 8,288.00
975-002	IL PANOLE - GALLETAS GRANOLA X 1 KG	\$		\$ 8,848.00
975-005	IL PANOLE - GALLETAS SALVADO Y LINO X 1 KG	\$		\$ 7,840.00
975-004	IL PANOLE - GALLETAS SESAMO SALADA X 1 KG	\$		\$ 7,840.00

VERDURAS DESHIDRATADAS				
976-005	CALDO DE VERDURAS CON SAL X 1 KG	\$	11,620.50	\$ 11,620.50
976-006	CALDO DE VERDURAS SIN SAL X 1 KG	\$	13,086.15	\$ 13,086.15
976-001	CEBOLLA EN ESCAMAS X 1 KG	\$	12,028.54	\$ 12,028.54
976-008	CEBOLLA POLVO X 1 KG	\$	8,497.26	\$ 8,497.26
976-007	CUSS CUSS X 1 KG	\$	7,640.88	\$ 7,640.88
976-011	ESPARRAGO POLVO X 1 KG	\$	7,975.85	\$ 7,975.85
976-012	ESPINACA POLVO X 1 KG	\$	10,265.78	\$ 10,265.78
978-007	PURE DE PAPAS X 1 KG	\$	10,631.69	\$ 10,631.69
976-013	REMOLACHA POLVO X 1 KG	\$	11,678.34	\$ 11,678.34
976-003	SOPA JULIANA SIN PAPA X 1 KG	\$	15,422.01	\$ 15,422.01
976-002	TOMATE DESHIDRATADO X 2.5 KG	\$	12,038.63	\$ 30,096.56
976-014	TOMATE POLVO X 1 KG	\$	7,735.48	\$ 7,735.48
976-009	ZANAHORIA POLVO X 1 KG	\$	9,171.74	\$ 9,171.74
976-010	ZAPALLO POLVO X 1 KG	\$	11,548.98	\$ 11,548.98

ESPECIAS PREMIUM				
978-200	ADOBO PARA PIZZA X 1 KG	\$	9,099.08	\$ 9,099.08
978-265	AJI CAYENA AMARILLA MOLIDO X 1 KG	\$	10,071.20	\$ 10,071.20
978-266	AJI CAYENA ROJA MOLIDO X 1 KG	\$	10,071.20	\$ 10,071.20
978-201	AJI MOLIDO X 1 KG	\$	8,087.69	\$ 8,087.69
978-002	AJINOMOTO X 1 KG	\$	7,876.10	\$ 7,876.10
978-203	AJO EN POLVO X 1 KG	\$	4,420.00	\$ 4,420.00
978-204	AJO GRANULADO X 1 KG	\$	11,822.40	\$ 11,822.40
978-205	ALBAHACA X 1 KG	\$	8,530.69	\$ 8,530.69
978-206	ANIS EN GRANO X 1 KG	\$	10,296.93	\$ 10,296.93
978-207	AZAFRAN ESPAÑOL X 40 CAPSULAS	\$	12,296.00	\$ 12,296.00
978-208	BAYAS DE GOYI X 1 KG	\$	20,409.75	\$ 20,409.75
978-209	BICARBONATO DE SODIO X 1 KG	\$	2,500.58	\$ 2,500.58
978-210	CANELA EN RAMA ENTERA X 250 GRS	\$	19,589.01	\$ 19,589.01
978-271	CANELA EN RAMA QUEBRADA X 500 GR	\$	6,788.66	\$ 6,788.66
978-211	CANELA MOLIDA X 1 KG	\$	13,320.75	\$ 13,320.75
978-256	CANELA RAMA (STICK 10 CM) X 1 KG	\$	28,717.00	\$ 28,717.00
978-218	CHIMICHURRI PREMIUM X 1 KG	\$	9,463.04	\$ 9,463.04
978-214	CLAVO DE OLOR EN GRANO X 500 GRS	\$	23,459.42	\$ 23,459.42
978-258	CLAVO DE OLOR PEDUNCULO X 1 KG	\$	11,525.36	\$ 11,525.36
978-216	COMINO EN GRANO X 1 KG	\$	13,824.58	\$ 13,824.58
978-217	COMINO MOLIDO ESPECIAL X 1 KG	\$	9,492.79	\$ 9,492.79
978-219	CONDIMENTO PARA ARROZ X 1 KG	\$	10,702.45	\$ 10,702.45
978-220	COREANDRO EN GRANO X 1 KG	\$	1,360.00	\$ 1,360.00
978-221	COREANDRO MOLIDO X 1 KG	\$	3,676.69	\$ 3,676.69
978-250	CURCUMA ENTERA X 1 KG	\$	10,814.96	\$ 10,814.96
978-222	CURCUMA MOLIDA X 1 KG	\$	12,280.78	\$ 12,280.78
978-223	CURRY X 1 KG	\$	8,264.72	\$ 8,264.72
978-224	ENEBRO BAYAS X 1 KG	\$	9,539.75	\$ 9,539.75
978-225	ENELDO SEMILLAS X 1 KG	\$	9,963.70	\$ 9,963.70

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
978-226	ESTRAGON FRANCES X 1 KG	\$ 7,829.78	\$ 7,829.78
978-227	FRASCOS PARA ESPECIAS X UNIDAD	\$ 4,263.76	\$ 4,263.76
978-254	HINOJO SEMILLAS X 1 KG	\$ 7,485.84	\$ 7,485.84
978-251	HONGOS BOLLETUS DE PINO X 500 GR	\$ 11,652.91	\$ 11,652.91
978-270	HONGOS OYSTER X 500 GRS	\$ 16,010.17	\$ 16,010.17
978-228	JENGIBRE ENTERO X 1 KG	\$ 18,970.24	\$ 18,970.24
978-229	JENGIBRE MOLIDO X 1 KG	\$ 13,538.56	\$ 13,538.56
978-263	JENGIBRE REBANADO X 500 GR	\$ 9,048.08	\$ 9,048.08
978-230	LAUREL HOJAS X 500 GR	\$ 8,446.00	\$ 8,446.00
978-231	MOSTAZA AMARILLA EN GRANO X 1 KG	\$ 6,101.88	\$ 6,101.88
978-267	MOSTAZA MARRON EN GRANO X 1 KG	\$ 7,708.69	\$ 7,708.69
978-232	MOSTAZA MOLIDA X 1 KG	\$ 8,676.12	\$ 8,676.12
978-234	NUEZ MOSCADA EN GRANO ENTERO X 500 GRS	\$ 18,086.93	\$ 18,086.93
978-233	NUEZ MOSCADA MOLIDA X 500 GR.	\$ 13,003.24	\$ 13,003.24
978-235	OREGANO HOJAS X 1 KG	\$ 5,525.00	\$ 5,525.00
978-236	PAPRIKA X 1 KG	\$ 8,957.54	\$ 8,957.54
978-237	PEREJIL HOJAS X 1 KG	\$ 11,840.88	\$ 11,840.88
978-238	PESTO X 1 KG	\$ 9,305.80	\$ 9,305.80
978-262	PIMENTON AHUMADO SELECCIÓN X 1 KG	\$ 9,152.83	\$ 9,152.83
978-239	PIMENTON EXTRA X 1 KG	\$ 8,982.42	\$ 8,982.42
978-240	PIMENTON SELECCION X 1 KG	\$ 8,068.63	\$ 8,068.63
978-241	PIMIENTA BLANCA EN GRANO X 1 KG	\$ 37,239.44	\$ 37,239.44
978-242	PIMIENTA BLANCA MOLIDA X 1 KG	\$ 47,089.76	\$ 47,089.76
978-268	PIMIENTA JAMAICA EN GRANOS X 500 GR	\$ 17,193.17	\$ 17,193.17
978-255	PIMIENTA MIX X 500 GRS	\$ 14,671.00	\$ 14,671.00
978-243	PIMIENTA NEGRA GRANO X 1 KG	\$ 24,026.17	\$ 24,026.17
978-244	PIMIENTA NEGRA MOLIDA X 1 KG	\$ 24,048.60	\$ 24,048.60
978-245	PIMIENTA ROSA GRANO X 500 GR	\$ 20,607.63	\$ 20,607.63
978-246	PIMIENTA VERDE X 250 GRS	\$ 7,307.70	\$ 7,307.70
978-213	PROVENZAL POLVO X 1 KG	\$ 7,091.55	\$ 7,091.55
978-247	PROVENZAL X 1 KG	\$ 11,285.20	\$ 11,285.20
978-248	ROMERO HOJAS X 1 KG	\$ 8,842.55	\$ 8,842.55
978-249	TOMILLO MONDADO X 1 KG	\$ 10,856.20	\$ 10,856.20

CEREALES INFLADOS			
979-106	ARROZ INFLADO AZUCARADO X 3 KG	\$ 5,534.17	\$ 16,602.50
979-107	TRIGO INFLADO AZUCARADO X 3 KG	\$ 5,461.67	\$ 16,385.00
979-108	TUTUCAS BLANCAS X 5 KG	\$ 3,642.50	\$ 18,212.50
979-109	TUTUCAS DIETETICAS X 3 KG	\$ 5,864.17	\$ 17,592.50

FRUTAS DESECADAS			
980-002	ANANA EN CUBOS -AMARILLA- X 1 KG	\$ 21,957.58	\$ 21,957.58
980-005	ANANA EN CUBOS -MULTICOLOR- X 1 KG	\$ 22,507.22	\$ 22,507.22
980-003	ANANA EN CUBOS -ROJOS- X 1 KG	\$ 21,672.03	\$ 21,672.03
980-004	ANANA EN CUBOS -VERDE- X 1 KG	\$ 21,672.03	\$ 21,672.03
980-001	ANANA EN RODAJAS X 1 KG	\$ 27,405.53	\$ 27,405.53
980-006	ANANA EN TROZOS MULTICOLOR X 1 KG	\$ 12,332.97	\$ 12,332.97
980-007	ARANDANO ROJO DESHIDRATADO X 1 KG	\$ 15,654.39	\$ 15,654.39
980-008	BANANA CHIPS DESHIDRATADA X 1 KG	\$ 13,940.87	\$ 13,940.87
980-034	CEREZAS GLASEADAS AMARILLAS X 1 KG	\$ 1,890.00	\$ 1,890.00
980-032	CEREZAS GLASEADAS ROJA X 1 KG	\$ 1,890.00	\$ 1,890.00
980-033	CEREZAS GLASEADAS VERDE X 1 KG	\$ 6,300.00	\$ 6,300.00
980-010	COCO EN CUBOS X 1 KG	\$ 13,534.44	\$ 13,534.44
980-026	DAMASCOS SECOS N6 - TURQUIA X 1 KG	\$ 13,914.86	\$ 13,914.86
980-018	DATILES DEGLET NOUR C/CAROZO X 1KG - ARGELIA	\$ 10,894.49	\$ 10,894.49
980-044	HIBISCUS GLASEADO EN FLORES X 1 KG	\$ 28,935.39	\$ 28,935.39
980-043	KIWI EN CUBOS X 1 KG	\$ 3,695.92	\$ 3,695.92
980-021	KIWI EN RODAJAS X 1 KG	\$ 16,312.80	\$ 16,312.80
980-042	MANGO EN CUBO X 1 KG	\$ 8,000.60	\$ 8,000.60
980-019	MANGO EN RODAJAS X 1 KG	\$ 26,017.29	\$ 26,017.29
980-014	MANZANA EN CUBOS X 1 KG	\$ 19,504.44	\$ 19,504.44
980-036	MELON EN CUBOS X 1 KG	\$ 9,338.38	\$ 9,338.38

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
980-015	MELON EN RODAJAS X 1 KG	\$ 20,005.32	\$ 20,005.32

FRUTAS SECAS			
981-025	ALMENDRA PELADA CHICA X 1 KG - ORIGEN ESPAÑA	\$ 24,061.77	\$ 24,061.77
981-001	ALMENDRA PELADA CHICA X 10KG - ORIGEN ESPAÑA	\$ 19,550.18	\$ 195,501.85
981-011	ALMENDRAS PELADAS X 1 KG	\$ 24,743.29	\$ 24,743.29
981-003	ALMENDRAS PELADAS CARMEL X 22.68 KG	\$ 20,556.16	\$ 466,213.72
981-002	AVELLANAS PELADAS X 1 KG	\$ 42,688.04	\$ 42,688.04
981-013	CASTAÑA DE CAJU W4 X 1 KG	\$ 21,935.00	\$ 21,935.00
981-005	CASTAÑAS DE CAJU W4 X 22.68 KG	\$ 16,128.68	\$ 365,798.46
010-013	FRUTA MIXTA PREMIUM MARCILLI X 1 KG	\$ 11,285.25	\$ 11,285.25
981-019	HARINA DE ALMENDRAS C/PIEL X 1 KG	\$ 30,545.12	\$ 30,545.12
981-033	HARINA DE ALMENDRAS C/PIEL -ECONOMICA X 1 KG	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00
981-032	HARINA DE ALMENDRAS C/PIEL -ECONOMICA X 25 KG	\$ 3,060.00	\$ 76,500.00
981-012	HARINA DE ALMENDRAS S/PIEL -ECONOMICA X 5 KG	\$ 3,060.00	\$ 15,300.00
981-009	HARINA DE ALMENDRAS S/PIEL -ECONOMICA X 25 KG	\$ 2,880.00	\$ 72,000.00
981-008	HARINA DE COCO ECONOMICA X 1 KG	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00
981-014	HARINA DE COCO ECONOMICA X 25 KG	\$ 3,060.00	\$ 76,500.00
981-020	HARINA DE COCO X 1 KG	\$ 8,255.34	\$ 8,255.34
981-027	MIX CERVECERO X 1 KG	\$ 4,904.50	\$ 4,904.50
981-015	MIX ENERGIZANTE X 1 KG	\$ 9,361.90	\$ 9,361.90
981-018	MIX FRUTOS SECOS CLASICO (CON MANI) X 1 KG	\$ 12,809.50	\$ 12,809.50
981-017	MIX FRUTOS SECOS PREMIUM (SIN MANI) X 1 KG	\$ 21,142.56	\$ 21,142.56
981-006	MIX TROPICAL X 1 KG	\$ 10,886.80	\$ 10,886.80
981-022	MIX TROPICAL ECONOMICO X 1 KG	\$ 9,231.00	\$ 9,231.00
981-010	NUEZ CUARTILLOS BLANCO X 1 KG	\$ 14,850.00	\$ 14,850.00
981-026	NUEZ CUARTILLOS BLANCO X 12 KG	\$ 140,400.00	\$ 140,400.00
981-023	NUEZ MARIPOSA LIGHT X 1 KG	\$ 21,285.00	\$ 21,285.00
981-016	NUEZ MARIPOSA LIGHT X 10 KG	\$ 167,700.00	\$ 167,700.00
981-007	NUEZ PARTIDA CLASICA X 1 KG	\$ 15,345.00	\$ 15,345.00
981-028	NUEZ PARTIDA EXTRA LIGHT X 1 KG	\$ 16,500.00	\$ 16,500.00
981-021	NUEZ PARTIDA EXTRA LIGHT X 11 KG	\$ 143,000.00	\$ 143,000.00
981-030	PISTACHO C/CASCARA TOSTADO SALADO X 1 KG	\$ 43,832.51	\$ 43,832.51

HIERBAS AROMATICAS			
983-546	AJENJO X 1 KG	\$ 7,300.00	\$ 7,300.00
983-500	AMARGON - DIENTE DE LEON X 1 KG	\$ 7,100.00	\$ 7,100.00
983-501	AMBAY X 1 KG	\$ 9,300.00	\$ 9,300.00
983-400	ANIS ESTRELLADO ENTERO X 1 KG	\$ 36,785.99	\$ 36,785.99
983-415	BAILA BIEN X 1 KG	\$ 4,592.00	\$ 4,592.00
983-502	BARBA DE PIEDRA O YERBA DE LA PIEDRA X 1 KG	\$ 15,150.00	\$ 15,150.00
983-530	BARDANA HOJAS X 1 KG	\$ 13,620.00	\$ 13,620.00
983-401	BOLDO HOJAS X 1 KG	\$ 14,592.14	\$ 14,592.14
983-900	BOLSA DE PAPEL P/ HIERBAS (18 X 44) X 25 UDS	\$ 438.02	\$ 10,950.50
983-901	BOLSA DE PAPEL P/HIERBAS (24 X 47) X 25 UDS	\$ 563.86	\$ 14,096.50
983-531	CANCHALAGUA X 1 KG	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00
983-503	CARQUEJA X 1 KG	\$ 5,900.00	\$ 5,900.00
983-402	CASCARA SAGRADA X 500 GRS	\$ 15,923.23	\$ 15,923.23
983-504	CEDRON HOJAS X 1 KG	\$ 16,901.80	\$ 16,901.80
983-545	CENTELLA ASIATICA X 1 KG	\$ 9,979.02	\$ 9,979.02
983-510	CHAÑAR CORTEZA X 1 KG	\$ 7,400.00	\$ 7,400.00
983-505	COLA DE CABALLO X 1 KG	\$ 7,740.00	\$ 7,740.00
983-506	CONGOROSA X 1 KG	\$ 7,900.00	\$ 7,900.00
983-507	CONTRAYERBA X 1 KG	\$ 12,561.50	\$ 12,561.50
983-508	CUASSIA X 1 KG	\$ 11,910.00	\$ 11,910.00
983-544	ECHINACEA HOJAS X 500 GRS	\$ 8,501.08	\$ 8,501.08
983-539	ESPINA COLORADA X 1 KG	\$ 6,100.00	\$ 6,100.00
983-509	EUCALIPTO MENTOLADO X 1 KG	\$ 5,900.00	\$ 5,900.00
983-405	FENOGRECO SEMILLAS X 1 KG	\$ 5,827.70	\$ 5,827.70
983-538	FRESNO HOJAS X 1 KG	\$ 5,900.00	\$ 5,900.00
983-406	FUCUS VESICULOSO X 1 KG	\$ 28,912.85	\$ 28,912.85
983-407	GINKGO BILOBA X 500 GR	\$ 11,540.04	\$ 11,540.04

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO	PRECIO X PACK
983-543	GRAVIOLA HOJAS X 500 GRS	\$ 12,552.42	\$ 12,552.42
983-540	GUAYACAN LEÑO X 1 KG	\$ 6,300.00	\$ 6,300.00
983-532	HELIOTROPIUM X 1 KG	\$ 9,250.00	\$ 9,250.00
983-550	HIBISCUS FLOR X 1 KG	\$	\$ 22,636.00
983-541	HIGUERA HOJAS X 1 KG	\$ 8,110.00	\$ 8,110.00
983-533	INCAYUYO X 1 KG	\$ 18,280.00	\$ 18,280.00
983-551	LAVANDA FLOR X 1 KG	\$ 27,309.76	\$ 27,309.76
983-542	LEMONGRASS HOJAS X 1 KG	\$ 8,046.40	\$ 8,046.40
983-511	LLANTEN X 1 KG	\$ 15,030.00	\$ 15,030.00
983-512	MALVA X 1 KG	\$ 6,900.00	\$ 6,900.00
983-513	MANZANILLA FLOR X 1 KG	\$ 32,400.00	\$ 32,400.00
983-514	MANZANILLA MEZCLA X 1 KG	\$ 24,300.00	\$ 24,300.00
983-548	MARRUBIO O YERBA DEL SAPO X 1 KG	\$ 7,920.00	\$ 7,920.00
983-547	MATICO X 1 KG	\$ 10,200.00	\$ 10,200.00
983-515	MELISA O TORONGIL X 1 KG	\$ 19,900.00	\$ 19,900.00
983-516	MENTA X 1 KG	\$ 13,900.00	\$ 13,900.00
983-537	MORINGA X 1 KG	\$ 26,476.23	\$ 26,476.23
983-403	MUERDAGO CON FLOR X 1 KG	\$ 9,060.00	\$ 9,060.00
983-534	MUÑA MUÑA X 1 KG	\$ 12,100.00	\$ 12,100.00
983-517	ORTIGA HOJAS X 1 KG	\$ 7,100.00	\$ 7,100.00
983-518	PAICO X 1 KG	\$ 6,700.00	\$ 6,700.00
983-519	PALO AZUL X 1 KG	\$ 5,700.00	\$ 5,700.00
983-520	PALO SANTO X 1 KG	\$ 8,110.00	\$ 8,110.00
983-521	PASIONARIA X 1 KG	\$ 14,140.00	\$ 14,140.00
983-522	PEPERINA HOJAS X 1 KG	\$ 33,770.00	\$ 33,770.00
983-536	PEZUÑA DE VACA X 1 KG	\$ 5,700.00	\$ 5,700.00
983-523	POLEO HOJAS X 1 KG	\$ 15,160.00	\$ 15,160.00
983-524	ROMPE PIEDRA X 1 KG	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00
983-408	ROSA MOSQUETA X 1 KG	\$ 26,466.24	\$ 26,466.24
983-525	RUDA PLANTA X 1 KG	\$ 11,300.00	\$ 11,300.00
983-535	SALVIA BLANCA X 1 KG	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00
983-549	SALVIA OFFICINALIS X 1 KG	\$	\$ 8,032.50
983-413	SARANDI LEÑO X 1 KG	\$ 6,160.00	\$ 6,160.00
983-410	SEN HOJAS X 1 KG	\$ 3,678.82	\$ 3,678.82
983-414	STEVIA HOJAS X 500 GR	\$ 11,899.05	\$ 11,899.05
983-526	TE DEL BURRO X 1 KG	\$ 16,100.00	\$ 16,100.00
983-527	TOMILLO DE CORDOBA O YERBA DEL PAJARO X 1 KG	\$ 19,240.00	\$ 19,240.00
983-411	UÑA DE GATO X 500 GR	\$ 7,609.19	\$ 7,609.19
983-412	VALERIANA RAIZ X 500 GR.	\$ 26,840.02	\$ 26,840.02
983-404	YERBA MEONA X 1 KG	\$ 9,070.00	\$ 9,070.00
983-529	ZARZAPARRILLA X 1 KG	\$ 5,700.00	\$ 5,700.00

REPOSTERIA			
984-303	AZUCAR INTEGRAL X 1 KG	\$ 2,925.00	\$ 2,925.00
984-304	CACAO AMARGO PREMIUM X 1 KG	\$ 13,968.23	\$ 13,968.23
984-305	CASCARILLA DE CACAO X 1 KG	\$ 5,969.15	\$ 5,969.15
984-308	COCO ESCAMAS X 1 KG	\$ 1,287.84	\$ 29,208.28
984-307	COCO RALLADO X 1 KG	\$ 9,580.44	\$ 9,580.44
904-004	EXTRACTO DE MALTA X 60 GRS	\$ 870.00	\$ 870.00
984-313	GELATINA SIN SABOR X 1 KG	\$ 20,579.55	\$ 20,579.55

EL COSACO			
985-001	EL COSACO - ACEITE DE COCO X 360 ML -SIN TACC	\$ 5,333.73	\$ 5,333.73
985-002	EL COSACO - MIEL CREMOSA X 470 GR - SIN TACC	\$ 5,091.11	\$ 5,091.11

COPETIN			
986-004	MAIZ FRITO SALADO X 1 KG	\$ 12,775.82	\$ 12,775.82
986-008	MANI CROCANTE SABOR JAMON X 1 KG	\$ 4,037.50	\$ 4,037.50
986-007	MANI CROCANTE SABOR PIZZA X 1 KG	\$ 4,037.50	\$ 4,037.50
986-009	MANI CROCANTE SABOR QUESO X 1 KG	\$ 4,037.50	\$ 4,037.50
986-005	MANI CROCANTE SABOR SALAME X 1 KG	\$ 4,037.50	\$ 4,037.50
986-006	MANI CROCANTE TRADICIONAL X 1 KG	\$ 4,037.50	\$ 4,037.50

PRECIOS MAYORISTAS REFERENCIAL

CODIGO	PRODUCTO:	PRECIO UNITARIO		PRECIO X PACK	
986-001	MANI REPELADO CON SAL X 1 KG	\$	2,939.04	\$	2,939.04
986-002	MANI REPELADO SIN SAL X 1 KG	\$	2,901.60	\$	2,901.60
986-003	PALITOS SALADOS X 25 KG	\$	2,620.80	\$	65,520.00